

[illegible]

|       |                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |                                                                                                                                                                                                                    |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    |                         |
|-------|------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------------------------------|--|-----------------------------------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|
| 10    | Badania społeczne i ankiety                                | Kategoria ta dotyczy w szczególności usług przeprowadzenia jakościowych i ilościowych badań społecznych i marketingowych.                                                                                                                                                                                            |     |                                                                                                                                                                                                                    |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    |                         |
| 11    | Dekoracje świąteczne                                       | Kategoria ta dotyczy w szczególności usług założeń, przechowywania, oraz zabezpieczenia przed uszkodzeniem dekoracji świątecznych                                                                                                                                                                                    |     |                                                                                                                                                                                                                    |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    |                         |
| 12    | Domeny internetowe                                         | Kategoria ta dotyczy w szczególności usług z zakresu utrzymania domen internetowych.                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                                                                                                                                                                                                    |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    |                         |
| 13    | Drobne formy architektury                                  | Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy ławek, koszy na odpady, itp.                                                                                                                                                                                                                                            |     |                                                                                                                                                                                                                    |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    |                         |
| 14    | Druki dostawa                                              | Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy druków, formularzy i blankietów powszechnego użytku oraz formularzy specjalistycznych wykorzystywanych w obiegu urzędowym, tj. np. druki RMUA, koperty placowe niezbędne do drukowania pasków wynagrodzeń dla pracowników.                                              |     |                                                                                                                                                                                                                    |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    |                         |
| 15    | Dystrybucja (kolportaż) materiałów informacyjnych          | Kategoria ta dotyczy w szczególności usługi kolportażu ulotek, broszur i innych materiałów informacyjnych.                                                                                                                                                                                                           |     |                                                                                                                                                                                                                    |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    |                         |
| 16    | Edukacja ekologiczna                                       | Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z organizacją działań mających na celu podniesienie świadomości ekologicznej mieszkańców m.st. Warszawy Dzielnicy Bielany, tj. np. realizacja projektów, programów, warsztatów mających na celu poszerzanie wiedzy ekologicznej mieszkańców Bieleń             |     |                                                                                                                                                                                                                    |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    |                         |
| 17    | Edukacja specjalistyczna sprawców przemocy                 | Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z organizacją działań mających na celu podniesienie świadomości sprawców przemocy                                                                                                                                                                              |     |                                                                                                                                                                                                                    |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    |                         |
| 18    | Emisja spotów radiowych i telewizyjnych oraz internetowych | Kategoria ta dotyczy w szczególności usług dotyczących czasu antenowego do emisji materiałów programowych przeznaczonych do emisji w radiu, telewizji i internecie. <i>Zamówienia z tej samej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w kategorii.</i> |     |                                                                                                                                                                                                                    |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    |                         |
| 19    | Energia ciepła                                             | Kategoria ta dotyczy dostawy i dystrybucji energii cieplnej                                                                                                                                                                                                                                                          | WAG | Nazwa i przedmiot zamówienia: Kompleksowe dostarczenie energii cieplnej do budynku Urzędu m.st. Warszawy Dzielnicy Bielany przy ul.Żeromskiego 29                                                                  | Dostawy | 390 243,90 PLN/<br>93 473,83 EURO |  | 390 243,90 PLN/<br>93 473,83 EURO | NIE | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | IV kwartał 2017    | Przetarg nieograniczony |
| 20    | Energia elektryczna                                        | Kategoria ta dotyczy dostawy i dystrybucji energii elektrycznej                                                                                                                                                                                                                                                      |     |                                                                                                                                                                                                                    |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    |                         |
| 21    | Gaz                                                        | Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy gazu                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |                                                                                                                                                                                                                    |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    |                         |
| 22    | Instruktorzy z zakresu wychowania fizycznego               | Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z zatrudnieniem instruktorów z zakresu wychowania fizycznego.                                                                                                                                                                                                  |     |                                                                                                                                                                                                                    |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    |                         |
| 23    | Karma                                                      | Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy karmy dla psów i kotów                                                                                                                                                                                                                                                  |     |                                                                                                                                                                                                                    |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    |                         |
| 24    | Konserwacje i bieżące utrzymanie ujęć oligoceńskich        | Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z konserwacją ujęć oligoceńskich, tj. wykonywania przeglądów, drobnych prac naprawczych i konserwacyjnych                                                                                                                                                      | WOŚ | Nazwa i przedmiot zamówienia: Remonty i naprawy ujęć wody oligoceńskie: wymiana złoży, pomp, naprawy w technologii                                                                                                 | Usługi  | 180 000,00 PLN/<br>43 114,81 EURO |  | 196 000,00 PLN/<br>46 947,23 EURO | TAK | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | II kwartał 2017    | Przetarg nieograniczony |
| 14/10 |                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | WOŚ | Konserwacja i bieżące utrzymanie w ruchu studni i stacji uzdatniania wody oligoceńskiej                                                                                                                            | Usługi  | 231 382,11PLn                     |  | 262 382,11 PLN/ 62 847,52 EURO    | TAK | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | IV kwartał 2017 r. | Przetarg nieograniczony |
| 25    |                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | WOŚ | Wniosek WOŚ z dnia 9 października 2017 r o zwiększenie środków o 15 000,00 zł. <u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Naprawy w technologii uzdatniania wody, wymiana zużytych lub uszkodzonych urządzeń (np. pompy) | Usługi  | 31 000,00 PLN/<br>7 425,32 EURO   |  | 31 000,00 PLN/<br>7 425,32 EURO   | TAK | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie konserwacji i bieżącego utrzymania ujęć oligoceńskich nie przekracza 20% wartości zamówienia (196 000,00 PLN), tj. kwoty 39 200,00 PLN. |                    |                         |

|       |                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |                                                                                                                                                                                                                     |        |                                    |  |                                                                                                 |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                 |                         |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------------------|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------------|
| 26    | Konserwacja i przeglądy urządzeń i instalacji gazowych                                       | Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z konserwacją i przeglądem urządzeń i instalacji gazowych, tj. np. wykonywaniem przeglądów, drobnych prac naprawczych i konserwacyjnych latarni gazowych                                                                          |     |                                                                                                                                                                                                                     |        |                                    |  |                                                                                                 |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                 |                         |
| 27    | Konserwacje budynków i instalacji                                                            | Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z konserwacją budynków i instalacji tj. wykonywania przeglądów, drobnych prac naprawczych i konserwacyjnych w budynkach Urzędu m.st. Warszawy Dzielnicy Bielany                                                                   |     |                                                                                                                                                                                                                     |        |                                    |  |                                                                                                 |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                 |                         |
| 28    | Konserwacja i serwis klimatyzacji i wentylacji                                               | Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z konserwacją, utrzymaniem i serwisem systemów klimatyzacyjnych (np.. Klimatyzatorów przenośnych i typu split/multisplit) oraz systemów chłodu - agregatów i klimakonwektorów, systemów wentylacji (mechanicznych i precyzyjnych) |     |                                                                                                                                                                                                                     |        |                                    |  |                                                                                                 |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                 |                         |
| 29    | Konserwacje i serwis przeglądy ppoż                                                          | Kategoria ta dotyczy usług konserwacji, utrzymania serwisu i przeglądów systemów przeciwpożarowych.                                                                                                                                                                                     |     |                                                                                                                                                                                                                     |        |                                    |  |                                                                                                 |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                 |                         |
| 30    | Konserwacje i serwis systemów bezpieczeństwa                                                 | Kategoria ta dotyczy usług konserwacji, utrzymania i serwisu systemów bezpieczeństwa, podzespołów i elementów urządzeń wchodzących w skład zabezpieczenia Urzędu m.st. Warszawy Dzielnicy Bielany                                                                                       |     |                                                                                                                                                                                                                     |        |                                    |  |                                                                                                 |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                 |                         |
| 31    | Konserwacja i serwis systemu kolejkowego                                                     | Kategoria ta dotyczy w szczególności usług z zakresu konserwacji, utrzymania i serwisu systemu kolejkowego Qmatic                                                                                                                                                                       |     |                                                                                                                                                                                                                     |        |                                    |  |                                                                                                 |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                 |                         |
| 32    | Konserwacje i serwis wind i dźwigów                                                          | Kategoria ta dotyczy w szczególności usług z zakresu konserwacji, serwisu i utrzymania urządzeń dźwigowych i wind osobowych, tj. wykonywaniem przeglądów, serwisem, drobnych prac naprawczych i konserwacyjnych                                                                         |     |                                                                                                                                                                                                                     |        |                                    |  |                                                                                                 |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                 |                         |
|       | Konserwacja stacji naprawczych rowerów                                                       | Kategoria ta dotyczy w szczególności usług z zakresu konserwacji, serwisu i utrzymania stacji naprawczych rowerów, tj. wykonywania przeglądów, serwisu, drobnych prac naprawczych i konserwacyjnych                                                                                     |     |                                                                                                                                                                                                                     |        |                                    |  |                                                                                                 |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                 |                         |
| 33    | Konserwacja i utrzymanie placów zabaw, siłowni plenerowych, drobnych form architektonicznych | Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z konserwacją i utrzymaniem placów zabaw, siłowni, drobnych form architektonicznych , tj. wykonywaniem przeglądów, drobnych prac naprawczych i konserwacyjnych                                                                    | WOŚ | Nazwa i przedmiot zamówienia: Konserwacja i utrzymanie placów zabaw oraz siłowni plenerowych, sprzątanie, drobne naprawy                                                                                            | Usługi | 203 252,00 PLN/<br>48 684,28 EURO  |  | 740 015,13 PLN/ 177 253,38 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 727 837,00 PLN/ 174 336,39 EURO) | TAK | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | I kwartał 2017  | Przetarg nieograniczony |
| 34    |                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                         | WOŚ | Nazwa i przedmiot zamówienia: Wykonywanie przeglądów, drobnych prac naprawczych i konserwacyjnych placów zabaw i siłowni plenerowych                                                                                | Usługi | 36 585,00 PLN/<br>8 763,08 EURO    |  | 36 585,00 PLN/<br>8 763,08 EURO                                                                 | TAK | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie konserwacji i bieżącego utrzymania placów zabaw, siłowni plenerowych, drobnych form architektonicznych nie przekracza 20% wartości zamówienia (740 015,13 PLN), tj. kwoty 148 003,03 PLN. |                 |                         |
| 9/2   |                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                         | WOŚ | Nazwa i przedmiot zamówienia: Konserwacji drobnych form architektonicznych na terenach zieleni o pow. 56 h w dzielnicy Bielany m. st. Warszawy                                                                      | Usługi | 488 000,00 PLN/<br>116 889,03 EURO |  | 740 015,13 PLN/ 177 253,38 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 727 837,00 PLN/ 174 336,39 EURO) | TAK | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | I kwartał 2017  | Licytacja elektroniczna |
| 37/10 |                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                         | WOŚ | Wniosek WOŚ z dnia 09.11.2017 r. o wykreślenie pozycji. Nazwa i przedmiot zamówienia: Utrzymanie elementów małej architektury w obszarze terenów zieleni będących w zarządzie dzielnicy Bielany w latach 2018 –2020 | Usługi | 400-000,00 PLN                     |  | 400-000,00 PLN/ 95 810,68 EURO                                                                  | TAK | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | IV kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |

[illegible]

|                                        |                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                 |                         |
|----------------------------------------|-------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------------------------------|--|-----------------------------------|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------------|
| 46                                     | Licencje do zarządzania infrastrukturą sieciową | Kategoria ta dotyczy w szczególności licencji i oprogramowania z zakresu instalacji i rozbudowy istniejącej sieci komputerowej zarządzania infrastrukturą sieciową, obsługi sieci bezprzewodowych, administrowania aktywnymi urządzeniami sieci                                                          |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                 |                         |
| 47                                     | Licencje w zakresie Microsoft                   | Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy licencji i oprogramowania z zakresu programów i produktów firmy Microsoft.                                                                                                                                                                                  |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                 |                         |
| 48                                     | Mapy                                            | Kategoria ta dotyczy usługi wykonania odwzorowań geograficznych, tj. np. map zarówno w formie zmaterializowanej, jak i elektronicznej.                                                                                                                                                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                 |                         |
| 49                                     | Materiały i akcesoria biurowe                   | Kategoria ta dotyczy dostawy materiałów i akcesoriów pomocniczych w pracy biurowej tj. m.in. papieru, dziurkaczy, segregatorów, artykułów piśmienniczych, artykułów do obsługi sekretariatu, koszulek na dokumenty, itp.                                                                                 |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                 |                         |
| 50                                     | Materiały dydaktyczne i naukowe                 | Kategoria ta dotyczy dostawy materiałów edukacyjnych (tj. np. drewniane modele zwierząt, książki dotyczące ochrony środowiska i ekologii itp.), pomocy szkolnych, gry i puzzli                                                                                                                           |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                 |                         |
| 51                                     | Materiały eksploatacyjne                        | Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy np. tonerów, etykiet, cartridgy, podajników, bębnow, itp. materiałów eksploatacyjnych do drukarek, faksów, urządzeń wielofunkcyjnych                                                                                                                        |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                 |                         |
| 52                                     | Materiały promocyjne                            | Kategoria ta dotyczy w szczególności dostaw w zakresie gadżetów reklamowych i promocyjnych zawierających logo Dzielnicy Bielany (np. długopisy, notatniki, torby, teczki, pendrivy, cukierki, smycze, koszulki, opaski odblaskowe, kubki, przypinki, podkładki, notesy, kredki, zabawki, plecaki, itp.). |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                 |                         |
| 53<br>15/8                             | Meble                                           | Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy mebli biurowych typu standard i gabinetowego, regałów                                                                                                                                                                                                       | WAG | Wniosek WAG z dnia 6.10.2017 o wykreślenie pozycji. <u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Wykonanie i dostawa mebli i wyposażenia do dwóch sal obsługi bezpośredniej, znajdujących się na parterze budynku głównego urzędu Dzielnicy Bielany w budynku przy ul. Żeromskiego 29 Bielany przy ul. Żeromskiego 29 | Dostawy | 222 263,38 PLN/<br>53 238,01 EURO |  | 343 528,88 PLN/<br>82 284,34 EURO | TAK | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | IV kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| Przeniesiono na z planu poniżej poz.85 |                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | WAG | <u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Dostawa mebli stałych i ruchomych                                                                                                                                                                                                                                        | Dostawy | 104 389,27 PLN/<br>25 004,02 EURO |  | 343 528,88 PLN/<br>82 284,34 EURO | TAK | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | IV kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| Przeniesiono na z planu poniżej poz.86 |                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | WAG | <u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Zakup mebli                                                                                                                                                                                                                                                              | Dostawy | 16 876,23 PLN/<br>4 042,31 EURO   |  | 16 876,23 PLN/<br>4 042,31 EURO   | TAK | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla dostaw oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił i planuje udzielić w zakresie dostawy mebli nie przekracza 20% wartości zamówienia (343 528,880 PLN), tj. kwoty 68 705,78 PLN. |                 |                         |

[illegible]

|    |                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                               |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |                                 |  |                                                                                                                                             |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                |                         |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------|
| 64 | Organizacja sportowych rozgrywek, mistrzostw, turniejów oraz programów sportowo-rekreacyjnych                                                 | Kategoria ta dotyczy w szczególności usług organizacji sportowych rozgrywek, mistrzostw, turniejów oraz programów sportowo-rekreacyjnych                                                                                                      |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |                                 |  |                                                                                                                                             |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                |                         |
| 65 | Osłony okienne oraz rolety i żaluzje                                                                                                          | Kategoria ta dotyczy w szczególności serwisu, montażu i naprawę osłon okiennych, żaluzji, rolet, itp.                                                                                                                                         |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |                                 |  |                                                                                                                                             |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                |                         |
| 66 | Osprzęt i armatura sanitarna                                                                                                                  | Kategoria ta dotyczy dostawy armatury i osprzętu sanitarnego i ciepłowniczego                                                                                                                                                                 |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |                                 |  |                                                                                                                                             |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                |                         |
| 67 | Paliwo                                                                                                                                        | Kategoria ta dotyczy dostawy paliwa, oleju napędowego oraz opałowego                                                                                                                                                                          |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |                                 |  |                                                                                                                                             |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                |                         |
| 68 | Pieczczęcie i pieczętki                                                                                                                       | Kategoria ta dotyczy w szczególności wykonania i dostawy pieczęci, pieczętek, stempli, stemplownic, itp.                                                                                                                                      |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |                                 |  |                                                                                                                                             |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                |                         |
| 69 | Prasa                                                                                                                                         | Kategoria ta dotyczy w szczególności zakupu prasy tradycyjnej wydawanej w formie papierowej, w tym dzienniki, magazyny i czasopisma o charakterze informacyjnym wyróżniających się stałym tytułem i kolejnym numerem                          |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |                                 |  |                                                                                                                                             |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                |                         |
| 70 | Produkcja nosząca znamiona oryginalności - wydarzenia rekreacyjnego, kulturalno-rozrywkowego lub imprezy rekreacyjnej, kulturalno-rozrywkowej | Kategoria ta dotyczy w szczególności oryginalnej produkcji gdzie prawo wyłączne do niej wynika z przepisów ustawowych lub produkcja jest zamówieniem w zakresie działalności twórczej                                                         |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |                                 |  |                                                                                                                                             |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                |                         |
| 71 | Programy profilaktyczne                                                                                                                       | Kategoria ta dotyczy autorskich programów profilaktycznych realizowanych w placówkach oświatowych. <i>Zamówienia z tej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w kategorii.</i> |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |                                 |  |                                                                                                                                             |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                |                         |
| 72 |                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                               | WIR | Nazwa: Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego z wyliczeniem kosztów szacunkowych budowy nowego Przedszkola Nr 327 przy ul.Conrada 10a; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego z wyliczeniem kosztów szacunkowych na budowę nowego Przedszkola Nr 327 przy ul.Conrada 10a                  | Usługi | 36 500,00 PLN/<br>8 742,72 EURO |  | Skorygowana o wartość zamówień pozaplanowych: 282 880,00 PLN/ 67 757,31 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 129 630,00 PLN/ 31 049,85 EURO) | TAK - w zakresie tożsamości | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | I kwartał 2017 | Licytacja elektroniczna |
| 73 |                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                               | WIR | Nazwa: Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego z wyliczeniem kosztów szacunkowych <b>budowy</b> Przedszkola Nr 328 przy ul.M.Dąbrowskiej 5a; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego z wyliczeniem kosztów szacunkowych na <b>budowę</b> nowego Przedszkola Nr 327 przy ul.M.Dąbrowskiej 5a | Usługi | 36 500,00 PLN/<br>8 742,72 EURO |  | Skorygowana o wartość zamówień pozaplanowych: 282 880,00 PLN/ 67 757,31 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 129 630,00 PLN/ 31 049,85 EURO) | TAK - w zakresie tożsamości | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | I kwartał 2017 | Licytacja elektroniczna |
| 74 |                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                               | WIR | Nazwa: Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego z wyliczeniem kosztów szacunkowych <b>budowy</b> Przedszkola Nr 334 przy ul.Przy Agorze 12; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego z wyliczeniem kosztów szacunkowych na budowę Przedszkola Nr 334 przy ul.Przy Agorze 12                   | Usługi | 36 500,00 PLN/<br>8 742,72 EURO |  | Skorygowana o wartość zamówień pozaplanowych: 282 880,00 PLN/ 67 757,31 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 129 630,00 PLN/ 31 049,85 EURO) | TAK - w zakresie tożsamości | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | I kwartał 2017 | Licytacja elektroniczna |
| 75 |                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                               | WIR | <u>Nazwa:</u> Opracowanie kosztorysów inwestorskich na wykonanie termomodernizacji budynku szkoły w ramach adaptacji Szkoły Podstawowej Nr 77 przy ulSamogłoska 9 na potrzeby zespołu szkolno-przedszkolnego; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Opracowanie kosztorysów                                                                 | Usługi | 8 130,00 PLN/<br>1 947,35 EURO  |  | 8 130,00 PLN/<br>1 947,35 EURO                                                                                                              | TAK - w zakresie tożsamości | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił i planuje udzielić w zakresie projektów budowlanych, programów funkcjonalno-użytkowych oraz kosztorysów inwestorskich z branży kubaturowej nie przekracza 20% wartości zamówienia (282 880,00 PLN), tj. kwoty 56 576 PLN. |                |                         |

|     |
|-----|
| 76  |
| 77  |
| 7/3 |

|  |
|--|
|  |
|--|

|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |        |                                |  |                                |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |  |  |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------------------------------|--|--------------------------------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|
| WIR | Nazwa: Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego oraz wyliczenie kosztów na remont elewacji sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej 187 oraz malowanie elewacji w Szkole Podstawowej 80 ul.Aspekt 48; <u>Przedmiot zamówienia</u> : Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego z wyliczeniem wartości szacunkowej zamówienia | Usługi | 8 000,00 PLN/<br>1 916,21 EURO |  | 8 000,00 PLN/<br>1 916,21 EURO | TAK - w zakresie tożsamości | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił i planuje udzielić w zakresie projektów budowlanych, programów funkcjonalno-użytkowych oraz kosztorysów inwestorskich z branży kubaturowej nie przekracza 20% wartości zamówienia (282 880,00 PLN), tj. kwoty 56 576 PLN. |  |  |
| WIR | Nazwa i przedmiot zamówienia: Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego z wyliczeniem kosztów szacunkowych do robót adaptacyjnych w Zespole Szkół Nr 49 i w Gimnazjum Nr 72                                                                                                                                                  | Usługi | 4 000,00 PLN/<br>958,11 EURO   |  | 4 000,00 PLN/<br>958,11 EURO   | TAK - w zakresie tożsamości | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił i planuje udzielić w zakresie projektów budowlanych, programów funkcjonalno-użytkowych oraz kosztorysów inwestorskich z branży kubaturowej nie przekracza 20% wartości zamówienia (282 880,00 PLN), tj. kwoty 56 576 PLN. |  |  |
| WIR | Nazwa i przedmiot zamówienia: Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego z wyliczeniem wartości szacunkowej robót polegających na wymianie ogrodzenia Przedszkola nr 271 przy ul.Broniewskiego 93                                                                                                                             | Usługi | 4 000,00 PLN/<br>958,11 EURO   |  | 4 000,00 PLN/<br>958,11 EURO   | TAK - w zakresie tożsamości | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił i planuje udzielić w zakresie projektów budowlanych, programów funkcjonalno-użytkowych oraz kosztorysów inwestorskich z branży kubaturowej nie przekracza 20% wartości zamówienia (282 880,00 PLN), tj. kwoty 56 576 PLN. |  |  |



|      |                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |                                                                                                                                                                                                                                   |        |                                 |  |                                                                                                                                              |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                  |                         |
|------|-----------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------------|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------------|
| 35/6 | Projekty budowlane, programy funkcjonalno-użytkowe, kosztorysy inwestorskie | Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z przygotowaniem opracowania niezbędnego do uzyskania pozwolenia na budowę planowanej inwestycji budowlanej, będącego podstawą do jej realizacji, programu funkcjonalno użytkowego i kosztorysu inwestorskiego. Zamówienia z tej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, tj. z wyodrębnieniem 1) branży kubaturowej, 2)branży drogowej, 3) placów zabaw, boisk, drobnych form architektonicznych, 4) zieleni, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w tej kategorii, 5) inne niesklasyfikowane | WAG | Nazwa i przedmiot zamówienia Wykonanie zmian w projekcie "Remontu i zmian organizacyjnych głównego wejścia do budynku oraz dwóch sal obsługi bezpośredniej znajdujących się na parterze budynku głównego Urzędu Dzielnicy Bielany | Usługi | 1 100,00 PLN/<br>263,48 EURO    |  | 1 100,00 PLN/<br>263,48 EURO                                                                                                                 | TAK - w zakresie tożsamości | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił i planuje udzielić w zakresie projektów budowlanych, programów funkcjonalno-użytkowych oraz kosztorysów inwestorskich z branży kubaturowej nie przekracza 20% wartości zamówienia (282 880,00 PLN), tj. kwoty 56 576 PLN.                                                     |                  |                         |
| 78   |                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | WIR | Nazwa i przedmiot zamówienia: Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego z wyliczeniem wartości szacunkowej na zadania do wykonania w ramach budżetu partycypacyjnego 2017 r. (place zabaw, itp.)                               | Usługi | 40 650,00 PLN/<br>9 736,76 EURO |  | Skorygowana o wartość zamówień pozaplanowych: 514 205,03 PLN/ 123 165,83 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 325 053,00 PLN/ 77 858,87 EURO) | TAK - w zakresie tożsamości | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | I kwartał 2017   | Licytacja elektroniczna |
| 79   |                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | WIR | Nazwa i przedmiot zamówienia: Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego i zagospodarowania terenu Z.Nałkowskiej (plac zabaw)                                                                                                   | Usługi | 6 500,00 PLN/<br>1 556,92 EURO  |  | 6 500,00 PLN/<br>556,92 EURO                                                                                                                 | TAK - w zakresie tożsamości | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił oraz planuje udzielić w zakresie projektów budowlanych, programów funkcjonalno-użytkowych oraz kosztorysów inwestorskich dotyczących placów zabaw, boisk, drobnych form architektonicznych nie przekracza 20% wartości zamówienia (514 205,03 PLN), tj. kwoty 102 841,01 PLN. |                  |                         |
| 80   |                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | WIR | Wniosek WIR z dnia 11.09.2017 r. o wykreślenie pozycji. Nazwa i przedmiot zamówienia: Opracowanie projektu zagospodarowania terenu Przedszkola Nr 97 ul.Twardowska 23                                                             | Usługi | 24 300,00 PLN/<br>5 820,50 EURO |  | Skorygowana o wartość zamówień pozaplanowych: 514 205,03 PLN/ 123 165,83 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 325 053,00 PLN/ 77 858,87 EURO) | TAK - w zakresie tożsamości | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | III kwartał 2017 | Licytacja elektroniczna |

|    |  |  |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |        |                                   |  |                                                                                                                                              |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                |                         |
|----|--|--|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------------------------|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------|
| 81 |  |  | WIR | <u>Nazwa:</u> Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego na wymianę nawierzchni ze sztucznej trawy na boisku do piłki ręcznej/nożnej w Szkole Podstawowej Nr 80 przy ul.Aspekt 48; Przedmiot zamówienia: Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego z wyliczeniem wartości szacunkowej zamówienia | Usługi | 3 000,00 PLN/<br>718,58 EURO      |  | 3 000,00 PLN/<br>718,58 EURO                                                                                                                 | TAK - w zakresie tożsamości | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił oraz planuje udzielić w zakresie projektów budowlanych, programów funkcjonalno-użytkowych oraz kosztorysów inwestorskich dotyczących placów zabaw, boisk, drobnych form architektonicznych nie przekracza 20% wartości zamówienia (514 205,03 PLN), tj. kwoty 102 841,01 PLN. |                |                         |
| 82 |  |  | WIR | Wniosek WIR z dnia 11.09.2017 r. o wykreślenie pozycji. <u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Opracowanie koncepcji z wyliczeniem kosztów zagospodarowania części boiska o nawierzchni asfaltowej na terenie Szkoły Podstawowej Nr 53 ul.Rudzka 6                                                      | Usługi | 12 100,00 PLN/<br>2 898,28 EURO   |  | 12 100,00 PLN/<br>2 898,28 EURO                                                                                                              | TAK - w zakresie tożsamości | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił oraz planuje udzielić w zakresie projektów budowlanych, programów funkcjonalno-użytkowych oraz kosztorysów inwestorskich dotyczących placów zabaw, boisk, drobnych form architektonicznych nie przekracza 20% wartości zamówienia (514 205,03 PLN), tj. kwoty 102 841,01 PLN. |                |                         |
| 83 |  |  | WIR | <u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego z wyliczeniem wartości szacunkowej zamówienia na wymianę nawierzchni dróg i przejść na terenie Przedszkola Nr 306 ul.Szegedyńska 13 z wymianą 2 zestawów zabawowych oraz z wykonaniem nawierzchni bezpiecznej       | Usługi | 3 000,00 PLN/<br>718,58 EURO      |  | 3 000,00 PLN/<br>718,58 EURO                                                                                                                 | TAK - w zakresie tożsamości | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił oraz planuje udzielić w zakresie projektów budowlanych, programów funkcjonalno-użytkowych oraz kosztorysów inwestorskich dotyczących placów zabaw, boisk, drobnych form architektonicznych nie przekracza 20% wartości zamówienia (514 205,03 PLN), tj. kwoty 102 841,01 PLN. |                |                         |
| 84 |  |  | WOŚ | <u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Wykonanie projektu zadania: budowa placów zabaw na terenach zarządzanych przez ZGN                                                                                                                                                                               | Usługi | 100 000,00 PLN/<br>23 952,67 EURO |  | Skorygowana o wartość zamówień pozaplanowych: 514 205,03 PLN/ 123 165,83 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 325 053,00 PLN/ 77 858,87 EURO) | TAK - w zakresie tożsamości | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | I kwartał 2017 | Licytacja elektroniczna |

|    |  |  |     |                                                                                                                           |        |                                |  |                                |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |  |  |
|----|--|--|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------------------------------|--|--------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|
| 85 |  |  | WOŚ | Nazwa i przedmiot zamówienia: Wykonanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego zadania Gimnastyczna ścieżka zdrowia             | Usługi | 8 000,00 PLN/<br>1 916,21 EURO |  | 8 000,00 PLN/<br>1 916,21 EURO | TAK - w zakresie tożsamości | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił oraz planuje udzielić w zakresie projektów budowlanych, programów funkcjonalno-użytkowych oraz kosztorysów inwestorskich dotyczących placów zabaw, boisk, drobych form architektonicznych nie przekracza 20% wartości zamówienia (514 205,03 PLN), tj. kwoty 102 841,01 PLN. |  |  |
| 86 |  |  | WOŚ | Nazwa i przedmiot zamówienia: Wykonanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego zadania Wybieg dla psów pola Hutnik              | Usługi | 8 000,00 PLN/<br>1 916,21 EURO |  | 8 000,00 PLN/<br>1 916,21 EURO | TAK - w zakresie tożsamości | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił oraz planuje udzielić w zakresie projektów budowlanych, programów funkcjonalno-użytkowych oraz kosztorysów inwestorskich dotyczących placów zabaw, boisk, drobych form architektonicznych nie przekracza 20% wartości zamówienia (514 205,03 PLN), tj. kwoty 102 841,01 PLN. |  |  |
| 87 |  |  | WOŚ | Nazwa i przedmiot zamówienia: Wykonanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego zadania Street Workout – Miejska Ścieżka Zdrowia | Usługi | 8 000,00 PLN/<br>1 916,21 EURO |  | 8 000,00 PLN/<br>1 916,21 EURO | TAK - w zakresie tożsamości | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił oraz planuje udzielić w zakresie projektów budowlanych, programów funkcjonalno-użytkowych oraz kosztorysów inwestorskich dotyczących placów zabaw, boisk, drobych form architektonicznych nie przekracza 20% wartości zamówienia (514 205,03 PLN), tj. kwoty 102 841,01 PLN. |  |  |





|      |  |  |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |        |                                   |  |                                                                                                                                                                      |                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                  |                         |
|------|--|--|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------------------------|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------------|
| 6/5  |  |  | WOŚ | <u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Opracowanie aktualizacji Programu Funkcjonalno-Użytkowego wg koncepcji zagospodarowania terenu wraz z obliczeniem planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów wykonania robót dla przeprowadzenia postępowania przetargowego na wybór wykonawcy w systemie "zaprojektuj i wybuduj" w ramach zadania pn. "Modernizacja parku Z.Herberta w Warszawie" | Usługi | 1 900,00 PLN/<br>455,10 EURO      |  | 1 900,00 PLN/ 455,10<br>EURO                                                                                                                                         | TAK - w zakresie<br>tożsamości | TAK (wartość<br>przedmiotowego<br>zamówienia nie<br>przekracza wyrażonej w<br>złotych równowartości<br>kwoty 80 000 EURO dla<br>usług oraz łączna<br>wartość wszystkich<br>części których<br>Zamawiający udzielił<br>oraz planuje udzielić w<br>zakresie projektów<br>budowlanych,<br>programów funkcjonalno-<br>użytkowych oraz<br>kosztorysów<br>inwestorskich<br>dotyczących placów<br>zabaw, boisk, drobnych<br>form architektonicznych<br>nie przekracza 20%<br>wartości zamówienia<br>(514 205,03 PLN), tj.<br>kwoty 102 841,01 PLN. |                  |                         |
| 23/6 |  |  | WOŚ | <u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Opracowanie dokumentacji projektowej na Modernizację Parku przy ul.Perzyńskiego                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Usługi | 120 000,00 PLN/<br>28 743,20 EURO |  | Skorygowana o wartość<br>zamówień<br>pozaplanowych: 514<br>205,03 PLN/ 123<br>165,83 EURO<br>(Pierwotna wartość<br>zamówienia: 325 053,00<br>PLN/ 77 858,87<br>EURO) | TAK - w zakresie<br>tożsamości | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | III kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| 24/6 |  |  | WOŚ | <u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Opracowanie koncepcji oraz uzgodnień na Budowę Skweru Integrator                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Usługi | 29 000,00 PLN/ 6<br>946,27 EURO   |  | Skorygowana o wartość<br>zamówień<br>pozaplanowych: 514<br>205,03 PLN/ 123<br>165,83 EURO<br>(Pierwotna wartość<br>zamówienia: 325 053,00<br>PLN/ 77 858,87<br>EURO) | TAK - w zakresie<br>tożsamości | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | III kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| 25/6 |  |  | WOŚ | <u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego na zadanie Realizacja projektu "Piskownica to nie kuweta"                                                                                                                                                                                                                                                                 | Usługi | 10 000,00 PLN/ 2<br>395,27 EURO   |  | 10 000,00 PLN/ 2 395,27<br>EURO                                                                                                                                      | TAK - w zakresie<br>tożsamości | TAK (wartość<br>przedmiotowego<br>zamówienia nie<br>przekracza wyrażonej w<br>złotych równowartości<br>kwoty 80 000 EURO dla<br>usług oraz łączna wartość<br>wszystkich części których<br>Zamawiający udzielił oraz<br>planuje udzielić w zakresie<br>projektów budowlanych,<br>programów funkcjonalno-<br>użytkowych oraz<br>kosztorysów inwestorskich<br>dotyczących placów<br>zabaw, boisk, drobnych<br>form architektonicznych<br>nie przekracza 20%<br>wartości zamówienia (514<br>205,03 PLN), tj. kwoty 102<br>841,01 PLN.          |                  |                         |
| 26/6 |  |  | WIR | <u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Opracowanie koncepcji oraz Programu Funkcjonalno Użytkowego na Budowę boiska przy Zespole Szkół nr 49 ul.Tolstoja 2                                                                                                                                                                                                                                                    | Usługi | 40 650,00 PLN/ 9<br>736,76 EURO   |  | Skorygowana o wartość<br>zamówień<br>pozaplanowych: 514<br>205,03 PLN/ 123<br>165,83 EURO<br>(Pierwotna wartość<br>zamówienia: 325 053,00<br>PLN/ 77 858,87<br>EURO) | TAK - w zakresie<br>tożsamości | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | III kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| 4/7  |  |  | WIR | <u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Rewitalizacja terenu wokół Młodzieżowego Domu Kultury ul. Ceglowska 30 - etap 1 - opracowanie koncepcji zagospodarowania terenu wokół Młodzieżowego Domu Kultury                                                                                                                                                                                                       | Usługi | 40 650,00 PLN                     |  | 299 565,00 PLN/<br>71 753,81 EURO                                                                                                                                    | TAK - w zakresie<br>tożsamości | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | III kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| 5/7  |  |  | WOŚ | <u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Sporządzenie PFU z planowanymi kosztami na plac zabaw ul. Dzierżonowska 7                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Usługi | 3 800,00 PLN                      |  | 3 800,00 PLN/ 910,20<br>EURO                                                                                                                                         | TAK - w zakresie<br>tożsamości | TAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | III kwartał 2017 | art. 6a PZP             |

|     |
|-----|
| 6/7 |
| 7/5 |
| 8/5 |
|     |
|     |

|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                           |        |                                 |  |                                                                                                                                                      |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                  |                         |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------------|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------------|
| WOŚ | Nazwa i przedmiot zamówienia: Sporządzenie PFU z planowanymi kosztami na plac zabaw przy słońiu na Kępie Potockiej.                                                                                                                                                                       | Usługi | 4 065,00 PLN                    |  | 4 065,00 PLN/<br>973,68 EURO                                                                                                                         | TAK - w zakresie tożsamości | TAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | III kwartał 2017 | art.. 6a PZP            |
| WIR | Wniosek WIR z dnia 10.11.2017 o wykreślenie pozycji. <del>Nazwa:</del> Opracowanie dokumentacji projektowej na Budowę dojazdu na teren Zespołu Szkół Nr 10 ul.Perzyńskiego 10. <del>Przedmiot zamówienia:</del> Wykonanie projektu dojazdu do Zespołu Szkół Nr 10 przy ul.Perzyńskiego 10 | Usługi | 40 650,00 PLN/<br>9 736,76 EURO |  | Skorygowana o wartość zamówień zrealizowanych do maja: 280 080,00 PLN/ 67 086,64 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 100 910,00 PLN/ 24 170,64 EURO) | TAK – w zakresie tożsamości | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | II kwartał 2017  | Przetarg nieograniczony |
| WIR | ZGODNIE Z INFORMACJĄ WIR WYKONANO WŁASNYMI SIŁAMI<br>Nazwa i przedmiot zamówienia: Opracowanie dokumentacji projektowej na "Nowe latarnie na urokliwych ulicach Młocin"                                                                                                                   | Usługi | 24 000,00 PLN/<br>5 748,64 EURO |  | Skorygowana o wartość zamówień zrealizowanych do maja: 280 080,00 PLN/ 67 086,64 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 100 910,00 PLN/ 24 170,64 EURO) | TAK - w zakresie tożsamości | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | II kwartał 2017  | Przetarg nieograniczony |
| WOŚ | Nazwa i przedmiot zamówienia: Wykonanie projektu zadania "Rowerowe połączenie parku Olszyna i parku Herberta"                                                                                                                                                                             | Usługi | 11 382,00 PLN/<br>2 726,29 EURO |  | 11 382,00 PLN/<br>2 726,29 EURO                                                                                                                      | TAK - w zakresie tożsamości | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił oraz planuje udzielić w zakresie projektów budowlanych, programów funkcjonalno-użytkowych oraz kosztorysów inwestorskich dotyczących dróg nie przekracza 20% wartości zamówienia (280 080,00 PLN), tj. kwoty 56 016,00 PLN. |                  |                         |
| WOŚ | Nazwa i przedmiot zamówienia: Wykonanie projektu zadania "Wygodna trasa przez Las Lindego dla rowerzysty i pieszego"                                                                                                                                                                      | Usługi | 4 878,00 PLN/<br>1 168,41 EURO  |  | 4 878,00 PLN/<br>1 168,41 EURO                                                                                                                       | TAK - w zakresie tożsamości | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił oraz planuje udzielić w zakresie projektów budowlanych, programów funkcjonalno-użytkowych oraz kosztorysów inwestorskich dotyczących dróg nie przekracza 20% wartości zamówienia (280 080,00 PLN), tj. kwoty 56 016,00 PLN. |                  |                         |



[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

|       |                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |                                                                                                                                                              |        |                                      |  |                                      |     |     |                 |                         |
|-------|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------------------------------------|--|--------------------------------------|-----|-----|-----------------|-------------------------|
| 140   | Usługi psychologiczne                          | Kategoria ta dotyczy w szczególności usług świadczonych przez dyplomowanych psychologów, których celem są w szczególności: udział w różnego rodzaju komisjach, mediacjach oraz podejmowanie działań interwencyjnych. <i>Zamówienai z tej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w kategorii.</i>                                                                                                                                                     |     |                                                                                                                                                              |        |                                      |  |                                      |     |     |                 |                         |
| 141   | Usługi psychiatryczne                          | Kategoria ta dotyczy w szczególności usług świadczonych przez dyplomowanych psychiatrów.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |                                                                                                                                                              |        |                                      |  |                                      |     |     |                 |                         |
| 142   | Usługi reklamowe                               | Kategoria ta obejmuje w szczególności usługi świadczone przez agencje reklamowe tj. m.in. zakup powierzchni reklamowych, rozwieszanie plakatów, reklama w internecie, itp.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |                                                                                                                                                              |        |                                      |  |                                      |     |     |                 |                         |
| 143   | Usługi sekretarskie, administracyjno-biurowe   | Kategoria ta dotyczy w szczególności usług administracyjno-biurowych, w szczególności: prowadzenie rejestrów, obsługa sekretariatu, obsługa PIKu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |                                                                                                                                                              |        |                                      |  |                                      |     |     |                 |                         |
| 144   | Usługi terapeuty uzależnień                    | Kategoria ta dotyczy w szczególności usług świadczonych przez dyplomowanych terapeutów uzależnień, których celem są w szczególności: udzielanie porad i konsultacji specjalistycznych w zakresie problematyki uzależnień,współuzależnienia i przeciwdziałania przemocy w rodzinie. <i>Zamówienai z tej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w kategorii.</i>                                                                                       |     |                                                                                                                                                              |        |                                      |  |                                      |     |     |                 |                         |
| 145   | Usługi telekomunikacyjne                       | Kategoria ta dotyczy usług telekomunikacyjnych, usług infolinii, telefonii stacjonarnej i komórkowej.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |                                                                                                                                                              |        |                                      |  |                                      |     |     |                 |                         |
| 146   | Usługi w posiedzeniach komisji egzaminacyjnych | Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z udziałem w pracach komisji egzaminacyjnych. Zamówienia z tej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, tj. z wyodrębnieniem przedmiotu, np. 1) wychowanie przedszkolne, 2) język angielski, 3) przedmioty zawodowe ekonomiczne, 4) edukacja wczesnoszkolna/wychowawca świetlicy, 5) nauczyciel wspomagający, 6) język angielski, 7) chemia, 8) informatyka/zajęcia techniczne, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w tej kategorii. |     |                                                                                                                                                              |        |                                      |  |                                      |     |     |                 |                         |
| 147   | Usługi weterynaryjne                           | Kategoria ta dotyczy usług realizowanych przez kliniki i przychodnie weterynaryjne w zakresie profilaktyki i leczenia zwierząt.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | WOŚ | <u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Świadczenie usług z zakresu opieki weterynaryjnej nad zwierzętami bezdomnymi i wolnożyjącymi z terenu Dzielnicy Bielany | Usługi | 185 185,00 PLN/<br>44 357,00 EURO    |  | 185 185,00 PLN/<br>44 357,00 EURO    |     | NIE | I kwartał 2017  | Przetarg nieograniczony |
| 35/10 |                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | WOŚ | Nazwa i przedmiot zamówienia: Pielęgnacja terenów zieleni będących w zarządzie dzielnicy Bielany w latach 2018-2020 obszar 1                                 | Usługi | 1 700 000,00 PLN                     |  | 2 600 000,00 PLN/ 622 769,41         | TAK | NIE | IV kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| 36/10 |                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | WOŚ | Nazwa i przedmiot zamówienia: Pielęgnacja terenów zieleni będących w zarządzie dzielnicy Bielany w latach 2018-2020 obszar 2                                 | Usługi | 900 000 PLN                          |  | 2 600 000,00 PLN/ 622 769,41         | TAK | NIE | IV kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| 148   |                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | WOŚ | <u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Utrzymanie zieleni                                                                                                      | Usługi | 1 333 000,00 PLN/<br>319 289,08 EURO |  | 1 458 889,00 PLN/<br>349 442,86 EURO | TAK | NIE | I kwartał 2017  | Przetarg nieograniczony |

|     |                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |                                                                                                                                                                                               |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                  |                         |
|-----|-------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------------------------------|--|-----------------------------------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------------|
| 6/2 | Usługi zieleni                            | Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z nasadzeniami oraz kompleksową pielęgnacją zieleni.                                                                                                                                                                                                                               | WOŚ | Nazwa i przedmiot zamówienia: Interwencyjna pielęgnacja drzew w dzielnicy Bielany m. st. Warszawy (miedzy innymi usuwanie skutków wichur, burz, zły stan drzew zagrażający życiu lub mieniu). | Usługi  | 112 000,00 PLN/<br>26 826,99 EURO |  | 112 000,00 PLN/<br>26 826,99 EURO | TAK | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie usługi zieleni nie przekracza 20% wartości zamówienia (1 458 889,00 PLN), tj. kwoty 291 777,80 PLN. |                  |                         |
| 149 |                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | WOŚ | Nazwa i przedmiot zamówienia: Renowacja trawnika na placyku zabaw "Bieluś" Wesoły                                                                                                             | Usługi  | 13 889,00 PLN/<br>3 326,79 EURO   |  | 13 889,00 PLN/<br>3 326,79 EURO   | TAK | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 80 000 EURO dla usług oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie usługi zieleni nie przekracza 20% wartości zamówienia (1 458 889,00 PLN), tj. kwoty 291 777,80 PLN  |                  |                         |
| 150 | Warsztaty specjalistyczne                 | Kategoria ta dotyczy w szczególności warsztatów kompetencji wychowawczych dla rodziców, wychowawców i opiekunów oraz pracowników służb społecznych                                                                                                                                                                                       |     |                                                                                                                                                                                               |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                  |                         |
| 151 | Woda                                      | Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy wody.                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |                                                                                                                                                                                               |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                  |                         |
| 152 | Wychowawcy                                | Kategoria ta dotyczy w szczególności usług związanych z zatrudnieniem wychowawców sprawujących niniejszą funkcję w trakcie realizowanych przez Urząd Dzielnicy Bielany programów. Kategoria ta obejmuje również zatrudnienie kierowników sprawujących niniejszą funkcję w trakcie realizowanych przez Urząd Dzielnicy Bielany programów. |     |                                                                                                                                                                                               |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                  |                         |
| 153 | Wynajem fotobudki                         | Kategoria ta dotyczy w szczególności usługi wynajmu fotobudki - na potrzeby organizowanych wydarzeń.                                                                                                                                                                                                                                     |     |                                                                                                                                                                                               |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                  |                         |
| 154 | Wynajem namiotów                          | Kategoria ta dotyczy w szczególności kompleksowej usługi wynajmu i obsługi namiotów na potrzeby organizowanych wydarzeń.                                                                                                                                                                                                                 |     |                                                                                                                                                                                               |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                  |                         |
| 155 | Wynajem sceny                             | Kategoria ta dotyczy w szczególności kompleksowej usługi wynajmu i obsługi scen na potrzeby organizowanych wydarzeń.                                                                                                                                                                                                                     |     |                                                                                                                                                                                               |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                  |                         |
| 156 | Wynajem urządzeń pneumatycznych, karuzeli | Kategoria ta dotyczy w szczególności kompleksowej usługi wynajmu i obsługi urządzeń pneumatycznych, karuzeli, agregatów - na potrzeby organizowanych wydarzeń.                                                                                                                                                                           |     |                                                                                                                                                                                               |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                  |                         |
| 157 | Wynajem urządzeń filtrujących wodę        | Kategoria ta dotyczy w szczególności kompleksowej usługi wynajmu urządzeń filtrujących wodę                                                                                                                                                                                                                                              |     |                                                                                                                                                                                               |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                  |                         |
| 158 | Wypożyczenie wnętrza                      | Kategoria ta dotyczy w szczególności dostawy wyposażenia wykończeniowego wnętrza.                                                                                                                                                                                                                                                        |     |                                                                                                                                                                                               |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                  |                         |
| 159 | Zabezpieczenia medyczne                   | Kategoria ta dotyczy zapewnienia usług związanych z zabezpieczeniem medycznych imprez i uroczystości.                                                                                                                                                                                                                                    |     |                                                                                                                                                                                               |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                  |                         |
| 160 | Zbiórka i wywóz odpadów płynnych          | Kategoria ta dotyczy świadczenia usługi odbioru, transportu i przekazania do utylizacji odpadów płynnych                                                                                                                                                                                                                                 |     |                                                                                                                                                                                               |         |                                   |  |                                   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                  |                         |
| 161 | Dostawy niesklasyfikowane powyżej         | Kategoria ta dotyczy wszystkich dostaw, którym nie można przyporządkować żadnej kategorii spośród przyjętych kategorii zamówień istniejących w Urzędzie m.st. Warszawy Dzielnica Bielany. Zamówienia z tej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w kategorii.            | WOŚ | Nazwa i przedmiot zamówienia: Realizacja projektu "Piaskownica to nie kuweta". Wymiana piaskownicy na terenie os.Chomiczówka na piaskownice zakrywane.                                        | Dostawy | 137 724,00 PLN/<br>32 988,57 EURO |  |                                   | TAK | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | I kwartał 2017   | Przetarg nieograniczony |
| 162 |                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | WOŚ | Nazwa i przedmiot zamówienia: Zakup i montaż urządzeń zabawowych na placach zabaw - w zamian za zużyte lub zniszczone                                                                         | Dostawy | 203 252,00 PLN/<br>48 684,28 EURO |  | 203 252,00 PLN/<br>48 684,28 EURO | TAK | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | III kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |

|                                                            |                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                  |                                     |  |                                                                                                                                                                                          |                             |     |                  |                         |
|------------------------------------------------------------|----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------------------------|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-----|------------------|-------------------------|
| 38/10                                                      |                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | WIR | Nazwa i przedmiot zamówienia: Zakup wyposażenia technologicznego kuchni w Szkole Podstawowej Nr 77 ul Samogłoska 9.                                                                                                                                                                                                                                                  | Dostawy          | 244 000,00 PLN                      |  | 244 000,00 PLN/ 58 444,51 EURO                                                                                                                                                           | TAK - w zakresie tożsamości | NIE | IV kwartał 2017  | Przetarg nieograniczony |
| 71/8                                                       |                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | WOŚ | <u>Nazwa zamówienia:</u> Doposażenie stacji monitoringu powietrza                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Dostawy          | 203 252,00 PLN/ 48 684,28 EURO      |  | 203 252,00 PLN/ 48 684,28 EURO                                                                                                                                                           | TAK                         | NIE | III kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| 163/ 22/6                                                  | Usługi niesklasyfikowane powyżej | Kategoria ta dotyczy wszystkich usług, którym nie można przyporządkować żadnej kategorii spośród przyjętych kategorii zamówień istniejących w Urzędzie m.st. Warszawy Dzielnicy Bielany. Zamówienia z tej kategorii, będą sumowane tylko w ramach wspólnej tożsamości, a nie w ramach łącznej wartości zamówień w kategorii. | WOŚ | Wniosek WOŚ z dnia 9.10.2017 o wykreślenie pozycji. <u>Nazwa zamówienia:</u> Budowa ścieżki w Parku Młocińskim, <u>Przedmiot zamówienia:</u> wysypanie ścieżki w Parku Młocińskim zrębkami drewna                                                                                                                                                                    | Dostawy          | 162 601,00 PLN/ 38 947,28 EURO      |  | 162 601,00 PLN/ 38 947,28 EURO                                                                                                                                                           | TAK                         | NIE | III kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| ROBOTY BUDOWLANE                                           |                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                  |                                     |  |                                                                                                                                                                                          |                             |     |                  |                         |
| ROBOTY BUDOWLANE REALIZOWANE NA JEDNYM OBIEKCIE BUDOWLANYM |                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                  |                                     |  |                                                                                                                                                                                          |                             |     |                  |                         |
| 164                                                        |                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | WIR | <u>Nazwa:</u> Budowa ul.Jamki na odcinku Wojewódzkiego-Las Młociński; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Budowa jezdni wraz z podbudową, budową chodników i oświetlenia ulicznego WYDZIAŁ MERYTORYCZNY W DNIU 10.04.2017 R. ZWRÓCIŁ SIĘ Z PROŚBĄ O WYKREŚLENIE ZAMÓWIENIA Z UWAGI NA JEGO PRZEKAZANIE DO REALIZACJI JEDNOSTCE ORGANIZACYJNEJ M.ST. WARSZAWY ZRIKD WARSZAWA | Roboty budowlane | 1 077 317,00 PLN/ 258 046,18 EURO   |  | 1 077 317,00 PLN/ 258 046,18 EURO                                                                                                                                                        |                             | NIE | II kwartał 2017  | Przetarg nieograniczony |
| 165                                                        |                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | WIR | <u>Nazwa:</u> Budowa Przedszkola Nr 340 ul.Bogusławskiego 8A; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Budowa nowego Przedszkola w technologii tradycyjnej                                                                                                                                                                                                                       | Roboty budowlane | 5 650 406,00 PLN/ 1 353 423,08 EURO |  | 5 650 406,00 PLN/ 1 353 423,08 EURO                                                                                                                                                      |                             | NIE | II kwartał 2017  | Przetarg nieograniczony |
| 166                                                        |                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | WIR | Wniosek WIR z dnia 10.11.2017 o wykreślenie pozycji. <u>Nazwa:</u> Budowa Przedszkola Nr 327- ul.Conrada 10a; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Budowa nowego Przedszkola w technologii tradycyjnej                                                                                                                                                                       | Roboty budowlane | 5 650 406,00 PLN/ 1 353 423,08 EURO |  | 5 650 406,00 PLN/ 1 353 423,08 EURO                                                                                                                                                      |                             | NIE | II kwartał 2017  | Przetarg nieograniczony |
| 167                                                        |                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | WIR | Wniosek WIR z dnia 10.11.2017 o wykreślenie pozycji. <u>Nazwa:</u> Budowa Przedszkola Nr 328- ul.M.Dąbrowskiej 5a; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Budowa nowego Przedszkola w technologii tradycyjnej                                                                                                                                                                  | Roboty budowlane | 5 650 406,00 PLN/ 1 353 423,08 EURO |  | 5 650 406,00 PLN/ 1 353 423,08 EURO                                                                                                                                                      |                             | NIE | II kwartał 2017  | Przetarg nieograniczony |
| 168                                                        |                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | WIR | Wniosek WIR z dnia 10.11.2017 o wykreślenie pozycji. <u>Nazwa:</u> Budowa Przedszkola Nr 334 ul.Przy-Agorze 12; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Budowa nowego Przedszkola w technologii tradycyjnej                                                                                                                                                                     | Roboty budowlane | 5 650 406,00 PLN/ 1 353 423,08 EURO |  | 5 650 406,00 PLN/ 1 353 423,08 EURO                                                                                                                                                      |                             | NIE | II kwartał 2017  | Przetarg nieograniczony |
| 169                                                        |                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | WIR | <u>Nazwa:</u> Budowa Przedszkola Nr 318 ul.Kochanowskiego 9A; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Budowa nowego Przedszkola w technologii tradycyjnej                                                                                                                                                                                                                       | Roboty budowlane | 5 650 406,00 PLN/ 1 353 423,08 EURO |  | 5 650 406,00 PLN/ 1 353 423,08 EURO                                                                                                                                                      |                             | NIE | II kwartał 2017  | Przetarg nieograniczony |
| 170                                                        |                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | WOŚ | <u>Nazwa:</u> Budowa placu zabaw na terenie AWF - Etap II; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Budowa boiska, uzupełnienie zieleni i malej architektury                                                                                                                                                                                                                     | Roboty budowlane | 430 894,00 PLN/ 103 210,62 EURO     |  | 1 353 009,16 PLN (etap I - 762 007,84 PLN, etap II - 430 894,00 PLN, Uzupełnienie w urządzenia zabawowe - 126 740,00 PLN, Budowa ogrodzenia trejażowego - 33 367,32 PLN)/ 324 081,82EURO |                             | NIE | II kwartał 2017  | Przetarg nieograniczony |

|                                                                                 |  |  |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                  |                                      |  |                                                                                                                                                                                                                                                    |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                  |                                              |
|---------------------------------------------------------------------------------|--|--|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------------------------|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------------------------------------|
| 14/4                                                                            |  |  | WIR | Nazwa i przedmiot zamówienia: Modernizacja budynku Zespołu Szkół Sportowych Nr 50 przy ul.Lindego 20 - etap III                                                                                                                                                                                                                                                                | Roboty budowlane | 3 195 800,00 PLN/<br>765 479,13 EURO |  | 47 893 971,76 PLN (w tym etap I - 38 141 829,70 PLN (zrealizowany), etap II - 5 458 781,09 PLN (zrealizowany), etap III - 3 195 800,00 PLN (niniejsze postępowanie), zagospodarowanie terenu - 1 097 560,97 PLN (zrealizowane)/ 11 471 884,78 EURO |  | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił (zagospodarowanie - 1 097 560,97 PLN netto) oraz planuje udzielić w zakresie obiektu leżącego przy ul.Lindego 20, nie przekracza 20% wartości zamówienia (47 893 971,76 PLN), tj. kwoty 9 578 794,35 PLN. | III kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony (zamówienie krajowe) |
| 22/4                                                                            |  |  | WIR | Nazwa i przedmiot zamówienia: Modernizacja otoczenia Bielańskiego Centrum Edukacji Kulturalnej przy ul.Szegedyńskiej 9A - etap III                                                                                                                                                                                                                                             | Roboty budowlane | 1 149 460,00 PLN/<br>275 326,36 EURO |  | 2 116 939,67 PLN (w tym etap I - 967 479,67 PLN (zrealizowany), etap II - 1 149 460,00 PLN (niniejsze postępowanie)/ 507 063,56 EURO                                                                                                               |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | II kwartał 2017  | Przetarg nieograniczony                      |
| ODMIENNE RODZAJOWO ROBOTY BUDOWLANE REALIZOWANE W RÓŻNYCH OBIEKTACH BUDOWLANYCH |  |  |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                  |                                      |  |                                                                                                                                                                                                                                                    |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                  |                                              |
| 171                                                                             |  |  | WIR | Nazwa: Malowanie elewacji budynku Szkoły Podstawowej Nr 80 ul.Aspekt 48; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Likwidacja osadów z glonów i mycie istniejącej elewacji oraz malowanie farbą z dodatkiem przeciw powstawaniu osadów z glonów                                                                                                                                             | Roboty budowlane | 81 300,00 PLN/<br>19 473,52 EURO     |  | 1 427 629,95 PLN/ 341 955,48 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 1 041 139,95 PLN/ 249 380,81 EURO)                                                                                                                                                |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | II kwartał 2017  | Przetarg nieograniczony                      |
| 172                                                                             |  |  | WIR | Nazwa: Wykonanie zabezpieczenia kanałów wentylacyjnych w miejscach przejść przez elementy oddzielenia przeciwpożarowego w części rozbudowanej i przebudowanej budynku Zespołu Szkół Nr 124 przy ul.Conrada 6; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Dostosowanie rozbudowanej i przebudowanej części budynku Zespołu Szkół Nr 124 przy ul.Conrada 6 do wymagań ochrony przeciwpożarowej | Roboty budowlane | 32 600,00 PLN/<br>7 808,57 EURO      |  | 32 600,00 PLN/<br>7 808,57 EURO                                                                                                                                                                                                                    |  | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił i planuje udzielić w zakresie robót ogólnobudowlanych nie przekracza 20% wartości zamówienia (1 427 629,95 PLN), tj. kwoty 285 525,99 PLN.                                                                |                  |                                              |
| 173                                                                             |  |  | WAG | Wniosek WAG z dnia 6.10.2017 r. o wykreślenie pozycji. <u>Nazwa:</u> Remont i zmiany organizacyjne głównego wejścia do budynku oraz dwóch sal obsługi bezpośredniej znajdujących się na parterze budynku Urzędu Dzielnicy Bielany - etap I; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Roboty ogólnobudowlane, sanitarne i elektryczne                                                       | Roboty budowlane | 127 789,95 PLN/<br>30 609,10 EURO    |  | 1 427 629,95 PLN/ 341 955,48 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 1 041 139,95 PLN/ 249 380,81 EURO)                                                                                                                                                |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | II kwartał 2017  | Przetarg nieograniczony                      |

|     |  |                                                       |     |                                                                                                                                                                                                                             |                  |                                                                                             |  |                                                                                                     |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                 |                         |
|-----|--|-------------------------------------------------------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------------|
| 174 |  | ROBOTY OGÓLNOBUDOWLANE WYKONYWANE W RÓŻNYCH OBIEKTACH | WIR | <u>Nazwa:</u> Przebudowa ogrodzenia wjazdu do Szkoły Podstawowej Nr 209 ul.Reymonta 25; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Przebudowa fragmentu ogrodzenia z wymianą bramy wjazdowej otwieranej pilotem oraz przesunięciem furtki | Roboty budowlane | 20 330,00 PLN/<br>4 869,58 EURO                                                             |  | 20 330,00 PLN/<br>4 869,58 EURO                                                                     |  | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił i planuje udzielić w zakresie robót ogólnobudowlanych nie przekracza 20% wartości zamówienia (1 427 629,95 PLN), tj. kwoty 285 525,99 PLN. |                 |                         |
| 175 |  |                                                       | WIR | <u>Nazwa:</u> Wymiana ogrodzenia w Przedszkolu Nr 271 ul.Broniewskiego 93; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Demontaż istniejącego ogrodzenia oraz montaż nowego                                                                 | Roboty budowlane | 68 800,00 PLN/<br>16 479,44EURO                                                             |  | 1 427 629,95 PLN/ 341 955,48 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 1 041 139,95 PLN/ 249 380,81 EURO) |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | II kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| 176 |  |                                                       | WIR | <u>Nazwa:</u> Wymiana ogrodzenia Przedszkola Nr 268 ul.Przytyk 5a; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Wymiana ogrodzenia wraz z cokołem i bramami                                                                                 | Roboty budowlane | 85 300,00 PLN/<br>20 431,63 EURO                                                            |  | 1 427 629,95 PLN/ 341 955,48 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 1 041 139,95 PLN/ 249 380,81 EURO) |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | II kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| 177 |  |                                                       | WIR | <u>Nazwa:</u> Wymiana fragmentu ogrodzenia Zespołu Szkół Nr 51 przy ul.L.Staffa 3/5; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Wymiana zniszczonego wypełnienia przęsła ogrodzenia                                                       | Roboty budowlane | 78 000,00 PLN/<br>18 683,08 EURO                                                            |  | 1 427 629,95 PLN/ 341 955,48 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 1 041 139,95 PLN/ 249 380,81 EURO) |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | II kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| 178 |  |                                                       | WIR | <u>Nazwa:</u> Wymiana ogrodzenia terenu Szkoły Podstawowej Nr 77 ul.Samogłoska 9; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Wytyczenie geodezyjne oraz wymiana ogrodzenia z cokołem                                                      | Roboty budowlane | 50 000,00 PLN/<br>11 976,33 EURO                                                            |  | 1 427 629,95 PLN/ 341 955,48 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 1 041 139,95 PLN/ 249 380,81 EURO) |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | II kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| 179 |  |                                                       | WIR | <u>Nazwa:</u> Remont podłóg Sali dydaktycznej oraz korytarza w Przedszkolu Nr 409 ul.Tolstoja 2; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Wymiana parkietu na nowy z przygotowaniem powierzchni po demontażu                            | Roboty budowlane | wniosek o zmniejszenie wartości zamówienia z 36 600,00 PLN na 5 050,00PLN/<br>1 209,61 EURO |  | 5 050,00PLN/<br>1 209,61 EURO                                                                       |  | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił i planuje udzielić w zakresie robót ogólnobudowlanych nie przekracza 20% wartości zamówienia (1 427 629,95 PLN), tj. kwoty 285 525,99 PLN. |                 |                         |
| 180 |  |                                                       | WIR | <u>Nazwa:</u> Remont podłogi Sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 10 ul.Perzyńskiego 10; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Cyklinowanie i lakierowanie podłogi sali gimnastycznej                                               | Roboty budowlane | 73 100,00 PLN/<br>17 509,40 EURO                                                            |  | 1 427 629,95 PLN/ 341 955,48 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 1 041 139,95 PLN/ 249 380,81 EURO) |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | II kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| 181 |  |                                                       | WIR | <u>Nazwa:</u> Wymiana stolarki drzwiowej w Przedszkolu Nr 97 ul.Twardowska 23; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Demontaż istniejącej stolarki drzwiowej, podwyższenie nadproży oraz montaż nowej stolarki                       | Roboty budowlane | 36 500,00 PLN/<br>8 742,72 EURO                                                             |  | 36 500,00 PLN/<br>8 742,72 EURO                                                                     |  | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił i planuje udzielić w zakresie robót ogólnobudowlanych nie przekracza 20% wartości zamówienia (1 427 629,95 PLN), tj. kwoty 285 525,99 PLN. |                 |                         |

|      |  |
|------|--|
| 182  |  |
| 183  |  |
| 184  |  |
| 185  |  |
| 186  |  |
| 11/3 |  |

|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                  |                                   |  |                                                                                                     |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                  |                         |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------------|
| WIR | Wniosek WIR z dnia 11.09.2017 r. o wykreślenie pozycji: <del>Nazwa:</del> Remont schodów zewnętrznych wejścia głównego do Zespołu Szkół Nr 119 ul.Kiwerska 3; <del>Przedmiot zamówienia:</del> Skucie istniejącej okładziny schodów zewnętrznych, naprawa elementów betonowych z wykonaniem nowej okładziny antypoślizgowej                                                                                                                                             | Roboty budowlane | 120 000,00 PLN/<br>29 743,20 EURO |  | 1 427 629,95 PLN/ 341 955,48 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 1 041 139,95 PLN/ 249 380,81 EURO) |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | II kwartał 2017  | Przetarg nieograniczony |
| WIR | <del>Nazwa:</del> Remont wejścia bocznego do Przedszkola Nr 301 ul.L.Staffa7b z remontem schodów drewnianych wewnętrznych; <del>Przedmiot zamówienia:</del> Skucie istniejącej okładziny wejścia, naprawa betonowego podłoża wejścia, położenie nowej okładziny wejścia, roboty malarskie elementów zewnętrznych w obrębie wejścia oraz cyklinowanie i lakierowanie schodów drewnianych wewnętrznych i wykonanie wentylacji grawitacyjnej w pomieszczeniu z gazomierzem | Roboty budowlane | 27 600,00 PLN/<br>6 610,94 EURO   |  | 27 600,00 PLN/<br>6 610,94 EURO                                                                     |  | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił i planuje udzielić w zakresie robót ogólnobudowlanych nie przekracza 20% wartości zamówienia (1 427 629,95 PLN), tj. kwoty 285 525,99 PLN. |                  |                         |
| WIR | <del>Nazwa:</del> Wymiana podłóg drewnianych w 7 salach dydaktycznych w Szkole Podstawowej Nr 53 ul.Rudzka 6; <del>Przedmiot zamówienia:</del> Rozbiórka podłóg drewnianych, przygotowanie podłoża, montaż nowej podłogi z paneli                                                                                                                                                                                                                                       | Roboty budowlane | 40 650,00 PLN/<br>9 736,76 EURO   |  | 40 650,00 PLN/<br>9 736,76 EURO                                                                     |  | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił i planuje udzielić w zakresie robót ogólnobudowlanych nie przekracza 20% wartości zamówienia (1 427 629,95 PLN), tj. kwoty 285 525,99 PLN. |                  |                         |
| WIR | <del>Nazwa:</del> Dostosowanie 5 pomieszczeń szkolnych dla potrzeb nowej szkoły podstawowej w budynku Zespołu Szkół Nr 49 ul.Tolstoja 2; <del>Przedmiot zamówienia:</del> Roboty w zakresie remontu stolarki okiennej, podłóg, przebudowy instalacji elektrycznej i oświetlenia oraz roboty malarskie z montażem tablicy z opracowaniem projektowym w Zespole Szkół Nr 49 ul.Tolstoja 2                                                                                 | Roboty budowlane | 89 400,00 PLN/<br>21 413,69 EURO  |  |                                                                                                     |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | I kwartał 2017   | Przetarg nieograniczony |
| WIR | <del>Nazwa:</del> Przystosowanie 3 pomieszczeń i toalet dla potrzeb oddziału przedszkolnego oraz na sale lekcyjne dla dzieci z klasy pierwszej podstawowej w Gimnazjum Nr 72 ul.Przybyszewskiego 45; <del>Przedmiot zamówienia:</del> Roboty w zakresie przebudowy instalacji elektrycznej i opraw, przystosowanie pomieszczeń sanitarnych oraz montaż tablic i żaluzji z wykonaniem opracowania projektowego                                                           | Roboty budowlane | 73 170,00 PLN/<br>17 526,17 EURO  |  |                                                                                                     |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | II kwartał 2017  | Przetarg nieograniczony |
| WIR | <del>Nazwa:</del> Remont dwóch kompletów węzłów sanitarnych w Gimnazjum Nr 72 przy ul.Przybyszewskiego 45; <del>Przedmiot zamówienia:</del> wielobranżowy remont węzłów sanitarnych                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Roboty budowlane | 97 560,00 PLN/ 23 368,23 EURO     |  | 1 427 629,95 PLN/ 341 955,48 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 1 041 139,95 PLN/ 249 380,81 EURO) |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | III kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |

|      |  |                                                 |     |                                                                                                                                                                                                                                            |                  |                                                                                                                                                                                       |  |                                                                                                                                                |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                  |                         |
|------|--|-------------------------------------------------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------------|
| 33/4 |  |                                                 | WIR | Nazwa i przedmiot zamówienia: Wykonanie przeszkolonych ścianek wewnętrznych (dotyczy Zespołu Szkół Nr 35 przy ul.Zeromskiego 22/28)                                                                                                        | Roboty budowlane | 50 000,00 PLN/<br>11 976,33 EURO                                                                                                                                                      |  | 50 000,00 PLN/<br>11 976,33 EURO                                                                                                               |  | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił i planuje udzielić w zakresie robót ogólnobudowlanych nie przekracza 20% wartości zamówienia (1 427 629,95 PLN), tj. kwoty 285 525,99 PLN. |                  |                         |
| 36/4 |  |                                                 | WIR | Nazwa i przedmiot zamówienia: Wymiana okien w budynku Zespołu Szkół Nr 119 ul.Kiwerska 3                                                                                                                                                   | Roboty budowlane | 401 500,00 PLN/<br>96 169,97 EURO                                                                                                                                                     |  | 1 427 629,95 PLN/ 341 955,48 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 1 041 139,95 PLN/ 249 380,81 EURO)                                            |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | III kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| 187  |  | ROBOTY SANITARNE WYKONYWANE W RÓŻNYCH OBIEKTACH | WIR | Nazwa: Remont 2 węzłów w budynku Zespołu Szkół Nr 124 ul.Conrada 6; Przedmiot zamówienia: Wymiana pomp, zaworów, wymienników oraz instalacji wewnętrznej węzła                                                                             | Roboty budowlane | WYDZIAŁ MERYTORYCZNY PISMEM Z DNIA 10.04.2017 R. ZWRÓCIŁ SIĘ Z PROŚBĄ O ZWIĘKSZENIE DO: 250 000,00 PLN/ 59 881,67 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 162 600,00 PLN/ 38 947,04 EURO) |  | Skorygowana o wartość zwiększonego zamówienia: 290 650,00 PLN/ 69 618,43 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 203 250,00 PLN/ 48 683,80 EURO)   |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | II kwartał 2017  | Przetarg nieograniczony |
| 188  |  |                                                 | WIR | Nazwa: Remont instalacji kanalizacyjnej podposadzkowej w Przedszkolu Nr 308 ul.Reymonta 8a; Przedmiot zamówienia: Wymiana fragmentu posadzki z robotami ziemnymi, wymianą fragmentu kanalizacji z przywróceniem stanu pierwotnego posadzki | Roboty budowlane | 40 650,00 PLN/<br>9 736,76 EURO                                                                                                                                                       |  | 40 650,00 PLN/<br>9 736,76 EURO                                                                                                                |  | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie robót sanitarnych nie przekracza 20% wartości zamówienia (290 650,00 PLN), tj. kwoty 58 130,00 PLN.                     |                  |                         |
| 189  |  |                                                 | WIR | Nazwa: Nowe latarnie na urokliwych ulicach Młocin; Przedmiot zamówienia: Demontaż starych i montaż nowych opraw na istniejących słupach                                                                                                    | Roboty budowlane | 131 276,00 PLN/<br>31 444,11 EURO                                                                                                                                                     |  | Skorygowana o wartość zamówienia pozaplanowego: 447 195,00 PLN/ 107 115,14 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 318 145,00 PLN/ 76 204,22 EURO) |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | II kwartał 2017  | Przetarg nieograniczony |
| 190  |  |                                                 | WIR | Nazwa: Doświetlenie ścianki wspinaczkowej w Parku Olszyna; Przedmiot zamówienia: Montaż dwóch lamp służących do oświetlenia ścianki wspinaczkowej. Roboty montażowe i instalacyjne-elektryczne                                             | Roboty budowlane | 24 349,00 PLN/<br>5 832,24 EURO                                                                                                                                                       |  | Skorygowana o wartość zamówienia pozaplanowego: 447 195,00 PLN/ 107 115,14 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 318 145,00 PLN/ 76 204,22 EURO) |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | II kwartał 2017  | Przetarg nieograniczony |
| 191  |  |                                                 | WIR | Nazwa: Remont okablowania oświetlenia zewnętrznego na terenie Szkoły Podstawowej przy ul.Arkuszwowej 202; Przedmiot zamówienia: Wymiana okablowania zewnętrznego z wymianą opraw                                                           | Roboty budowlane | 16 200,00 PLN/<br>3 880,33 EURO                                                                                                                                                       |  | 16 200,00 PLN/<br>3 880,33 EURO                                                                                                                |  | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił oraz planuje udzielić w zakresie robót elektrycznych nie przekracza 20% wartości zamówienia ( 447 195,00 PLN), tj. kwoty 89 439,00 PLN.    |                  |                         |

|      |  |                                                      |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                  |                                                                                                                                                                                            |  |                                                                                                                                                |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                  |                         |
|------|--|------------------------------------------------------|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------------|
| 192  |  | ROBOTY ELEKTRYCZNE WYKONYWANE<br>W RÓŻNYCH OBIEKTACH | WIR | <u>Nazwa:</u> Wymiana instalacji elektrycznej z robotami poinstalacyjnymi w Przedszkolu Nr 307 przy ul.Księgarzy 9; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Opracowanie projektu wykonawczego oraz wykonanie nowej instalacji elektrycznej z wykonaniem robót poinstalacyjnych i malarskich | Roboty budowlane | W dniu 19.04.2017 r. wydział merytoryczny wniosł o zwiększenie wartości zamówienia do kwoty: 162 600,00 PLN/ 38 947,04 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 113 800,00 PLN/ 27 258,14 EURO) |  | Skorygowana o wartość zamówienia pozaplanowego: 447 195,00 PLN/ 107 115,14 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 318 145,00 PLN/ 76 204,22 EURO) |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | II kwartał 2017  | Przetarg nieograniczony |
| 193  |  |                                                      | WIR | <u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Wykonanie zabezpieczenia linii 110kV w rejonie Zgrupowania AK "Kampinos"                                                                                                                                                                    | Roboty budowlane | 32 520,00 PLN/ 7 789,41 EURO                                                                                                                                                               |  | 32 520,00 PLN/ 7 789,41 EURO                                                                                                                   |  | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił oraz planuje udzielić w zakresie robót elektrycznych nie przekracza 20% wartości zamówienia ( 447 195,00 PLN), tj. kwoty 89 439,00 PLN. |                  |                         |
| 41/4 |  |                                                      | WIR | Wniosek WIR z dnia 11.09.2017 r. o wykreślenie pozycji. <u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Demontaż i montaż opraw oświetleniowych i montaż opraw ledowych                                                                                                                     | Roboty budowlane | 39 600,00 PLN/ 9 485,26 EURO                                                                                                                                                               |  | Skorygowana o wartość zamówienia pozaplanowego: 447 195,00 PLN/ 107 115,14 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 318 145,00 PLN/ 76 204,22 EURO) |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | III kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| 24/5 |  |                                                      | WIR | <u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Usunięcie kolizji z istniejącą siecią telekomunikacyjną w ul.Encyklopedycznej                                                                                                                                                               | Roboty budowlane | 40 650,00 PLN/ 9 736,76 EURO                                                                                                                                                               |  | 40 650,00 PLN/ 9 736,76 EURO                                                                                                                   |  | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił oraz planuje udzielić w zakresie robót elektrycznych nie przekracza 20% wartości zamówienia ( 447 195,00 PLN), tj. kwoty 89 439,00 PLN. |                  |                         |

|      |  |                                                                            |     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                  |                                                                                                                                                                                                 |  |                                                                                                                                                                                                                       |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                  |                         |
|------|--|----------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------------|
| 23/5 |  | WENTYLACJA MECHANICZNA ,<br>KLIMATYZACJA WYKONYWANA W<br>RÓŻNYCH OBIEKTACH | WIR | Nazwa i przedmiot zamówienia: Remont instalacji wentylacji mechanicznej w pomieszczeniach Przedszkola Nr 301 ul.Staffa 7b                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Roboty budowlane | 30 000,00 PLN/<br>7 185,80 EURO                                                                                                                                                                 |  | 30 000,00 PLN/<br>7 185,80 EURO                                                                                                                                                                                       |  | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił oraz planuje udzielić w zakresie robót dotyczących klimatyzacji, wentylacji nie przekracza 20% wartości zamówienia ( 924 308,30 PLN), tj. kwoty 184 861,66 PLN. |                  |                         |
| 29/6 |  |                                                                            | WAG | Wniosek WAG z dnia 6.10.2017 o wykreślenie pozycji. <del>Nazwa zamówienia:</del> Instalacja klimatyzacji w budynku Urzędu Dzielnicy Bielany, <del>Przedmiot zamówienia:</del> wykonane klimatyzacji gazowej                                                                                                                                                                                                                                                        | Roboty budowlane | 894 308,30 PLN/<br>214 210,71 EURO                                                                                                                                                              |  | 924 308,30 PLN/ 221 396,51 EURO                                                                                                                                                                                       |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | IV kwartał 2017  | Przetarg nieograniczony |
| 194  |  |                                                                            | WIR | <del>Nazwa:</del> Utrzymanie i konserwacja dróg gminnych i wewnętrznych; <del>Przedmiot zamówienia:</del> Bieżąca konserwacja i utrzymanie dróg gminnych publicznych i wewnętrznych                                                                                                                                                                                                                                                                                | Roboty budowlane | 605 582,20 PLN/<br>145 053,11 EURO                                                                                                                                                              |  | Skorygowana o wartość zamówień pozaplanowych oraz zamówień z poz. 195., 198.-199., które nie będą realizowane: 4 858 383,00 PLN/ 1 163 712,42 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 2 577 124,77 PLN/ 617 290,18 EURO)  |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | I kwartał 2017   | Przetarg nieograniczony |
| 195  |  |                                                                            | WIR | <del>Nazwa:</del> Remont ul.Maszewskiej; <del>Przedmiot zamówienia:</del> Remont nawierzchni i chodników ul.Maszewskiej-WYDZIAŁ MERYTORYCZNY W DNIU 10.04.2017 R. ZWRÓCIŁ SIĘ Z PROŚBĄ O WYKREŚLENIE ZAMÓWIENIA Z UWAGI NA REZYGNACJĘ Z REALIZACJI W BIEŻĄCYM ROKU                                                                                                                                                                                                 | Roboty budowlane | 406 504,00 PLN/<br>97 368,56 EURO                                                                                                                                                               |  |                                                                                                                                                                                                                       |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | II kwartał 2017  | Przetarg nieograniczony |
| 196  |  |                                                                            | WIR | Wniosek WIR z dnia 11.09.2017 r. o wykreślenie pozycji. <del>Nazwa:</del> Remont ul.Zabłocińskiej na odcinku Marymoncka-Kolektorska; <del>Przedmiot zamówienia:</del> Remont nawierzchni i chodników ul.Zabłocińskiej-WYDZIAŁ MERYTORYCZNY W DNIU 10.05.2017 R. ZWRÓCIŁ SIĘ Z PROŚBĄ O POWTÓRNE WPISANIE ZAMÓWIENIA DO PLANU Z UWAGI NA NIE DOJŚCIE DO POROZUMIENIA W ZAKRESIE WYKONANIA NINIEJSZEJ ROBOTY Z JEDNOSTKĄ ORGANIZACYJNĄ M.ST. WARSZAWY ZRIKO-WARSZAWA | Roboty budowlane | 487 804,00 PLN/<br>116 842,08 EURO                                                                                                                                                              |  | -Skorygowana o wartość zamówień pozaplanowych oraz zamówień z poz. 195., 198.-199., które nie będą realizowane: 4 858 383,00 PLN/ 1 163 712,42 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 2 577 124,77 PLN/ 617 290,18 EURO) |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | III kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| 197  |  |                                                                            | WIR | <del>Nazwa:</del> Przebudowa ul.Rokokowej (zmiana nazwy); <del>Przedmiot zamówienia:</del> Remont nawierzchni i budowa chodników ul.Rokokowej                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Roboty budowlane | WYDZIAŁ MERYTORYCZNY PISMEM Z DNIA 10.05.2017 R. ZWRÓCIŁ SIĘ Z PROŚBĄ O ZWIĘKSZENIE WARTOŚCI DO: 532 831,93 PLN/ 127 627,47 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 365 853,00 PLN/ 87 631,56 EURO) |  | Skorygowana o wartość zamówień pozaplanowych oraz zamówień z poz. 195., 198.-199., które nie będą realizowane: 4 858 383,00 PLN/ 1 163 712,42 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 2 577 124,77 PLN/ 617 290,18 EURO)  |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | II kwartał 2017  | Przetarg nieograniczony |

|      |  |
|------|--|
| 198  |  |
| 199  |  |
| 200  |  |
| 201  |  |
| 39/4 |  |
| 17/5 |  |

ROBOTY DROGOWE

|     |                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                  |                                                                                                                                                                           |  |  |                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                  |                         |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------------|
| WIR | <u>Nazwa:</u> Remont ul. Opalin; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Remont nawierzchni i chodników, budowa progów zwalniających na ul. Opalin WYDZIAŁ MERYTORYCZNY W DNIU 10.04.2017 R. ZWRÓCIŁ SIĘ Z PROŚBĄ O WYKREŚLENIE ZAMÓWIENIA Z UWAGI NA REZYGNACJĘ Z REALIZACJI W BIEŻĄCYM ROKU       | Roboty budowlane | 406 504,00 PLN/<br>97 368,56 EURO                                                                                                                                         |  |  |                                                                                                                                                                                                                       | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | II kwartał 2017  | Przetarg nieograniczony |
| WIR | <u>Nazwa:</u> Parking samochodowy ul. Wrzeciono 10; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Roboty drogowe-WYDZIAŁ MERYTORYCZNY W DNIU 10.04.2017 R. ZWRÓCIŁ SIĘ Z PROŚBĄ O WYKREŚLENIE ZAMÓWIENIA Z UWAGI NA JEGO PRZEKAZANIE DO REALIZACJI JEDNOSTCE ORGANIZACYJNEJ M.ST. WARSZAWY ZRIKD WARSZAWA | Roboty budowlane | 77 235,77 PLN/<br>18 500,03 EURO                                                                                                                                          |  |  |                                                                                                                                                                                                                       | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie robót drogowych nie przekracza 20% wartości zamówienia (2 577 124,77 PLN), tj. kwoty 515 424,95 PLN. |                  |                         |
| WIR | <u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Naprawa i ukształtowanie rozmytych poboczy dróg uszkodzonych w wyniku zalewisk poopadowych wraz z pompowaniem wody i monitorowaniem jej stanu                                                                                                       | Roboty budowlane | 40 650,00 PLN/<br>9 736,76 EURO                                                                                                                                           |  |  | 40 650,00 PLN/<br>9 736,76 EURO                                                                                                                                                                                       | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie robót drogowych nie przekracza 20% wartości zamówienia (4 858 383,00 PLN), tj. kwoty 971 676,60 PLN. |                  |                         |
| WOŚ | <u>Nazwa:</u> Realizacja projektu "Rowerowe połączenie Parku Olszyna i Parku Herberta"; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Budowa ścieżki rowerowej na terenie parków, terenów mieszkaniowych wraz z przejazdami przez ulice                                                                   | Roboty budowlane | Pismo wydziału merytorycznego z dnia 04.04.2017 r. dotyczące zwiększenia wartości przedmiotowego zamówienia do kwoty: 196 829,00 PLN<br>186 992,00 PLN/<br>47 145,80 EURO |  |  | Skorygowana o wartość zamówień pozaplanowych oraz zamówień z poz. 195., 198.-199., które nie będą realizowane: 4 858 383,00 PLN/ 1 163 712,42 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 2 577 124,77 PLN/ 617 290,18 EURO)  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | III kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| WIR | Wniosek WIR z dnia 11.09.2017 r. o wykreślenie pozycji: <u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Budowa zatok postojowych wzdłuż ul. Gąbińskiej                                                                                                                                              | Roboty budowlane | 0                                                                                                                                                                         |  |  | -Skorygowana o wartość zamówień pozaplanowych oraz zamówień z poz. 195., 198.-199., które nie będą realizowane: 4 858 383,00 PLN/ 1 163 712,42 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 2 577 124,77 PLN/ 617 290,18 EURO) | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | III kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| WIR | <u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Budowa Jamki na odc. Wóycickiego - Las młociński                                                                                                                                                                                                    | Roboty budowlane | 1 077 317,00 PLN/<br>258 046,18 EURO                                                                                                                                      |  |  | Skorygowana o wartość zamówień pozaplanowych oraz zamówień z poz. 195., 198.-199., które nie będą realizowane: 4 858 383,00 PLN/ 1 163 712,42 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 2 577 124,77 PLN/ 617 290,18 EURO)  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | III kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |

|      |  |                                         |     |                                                                                                                                                                                                                                                               |                  |                                                                                                                                    |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                  |                         |
|------|--|-----------------------------------------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-------------------------|
| 18/5 |  |                                         | WIR | Wniosek WIR z dnia 10.11.2017 o wykreślenie pozycji. <del>Nazwa i przedmiot zamówienia:</del> Przebudowa ul.Schroegera na odc. od al.Zjednoczenia do ul.Przybyszewskiego                                                                                      | Roboty budowlane | Wniosek WIR z dnia 10.10.2017 o zwiększenie kwoty do wartości 1 290 471,03 PLN (Pierwotna wartość 377 808,00 PLN/ 90 495,10 EURO)  |  | -Skorygowana o wartość zamówień pozaplanowych oraz zamówień z poz. 195., 198.-199., które nie będą realizowane: 4 858 383,00 PLN/ 1 163 712,42 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 2 577 124,77 PLN/ 617 290,18 EURO)                                                                                              |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | III kwartał 2018 | Przetarg nieograniczony |
| 19/5 |  |                                         | WIR | Wniosek WIR z dnia 11.09.2017 r. o wykreślenie pozycji. <del>Nazwa i przedmiot zamówienia:</del> Remont ul.Lipińskiej                                                                                                                                         | Roboty budowlane | 350 000,00 PLN/ 83 834,34 EURO                                                                                                     |  | -Skorygowana o wartość zamówień pozaplanowych oraz zamówień z poz. 195., 198.-199., które nie będą realizowane: 4 858 383,00 PLN/ 1 163 712,42 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 2 577 124,77 PLN/ 617 290,18 EURO)                                                                                              |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | III kwartał 2019 | Przetarg nieograniczony |
| 20/5 |  |                                         | WIR | Wniosek WIR z dnia 11.09.2017 r. o wykreślenie pozycji. <del>Nazwa i przedmiot zamówienia:</del> Remont ul.Księżycowej na odc. od ul.Arkuszkowej do posesji nr 136                                                                                            | Roboty budowlane | 365 853,00 PLN/ 87 631,56 EURO                                                                                                     |  | -Skorygowana o wartość zamówień pozaplanowych oraz zamówień z poz. 195., 198.-199., które nie będą realizowane: 4 858 383,00 PLN/ 1 163 712,42 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 2 577 124,77 PLN/ 617 290,18 EURO)                                                                                              |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | III kwartał 2020 | Przetarg nieograniczony |
| 21/5 |  |                                         | WIR | <del>Nazwa i przedmiot zamówienia:</del> Remont ul.Paradowskiego                                                                                                                                                                                              | Roboty budowlane | Wniosek WIR z dnia 11.09.2017 r. o zwiększenie wartości zamówienia z kwoty 422 707,87 PLN/ do kwoty 569 177,00 PLN 136 333,09 EURO |  | Skorygowana o wartość zamówień pozaplanowych oraz zamówień z poz. 195., 198.-199., które nie będą realizowane: 4 858 383,00 PLN/ 1 163 712,42 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 2 577 124,77 PLN/ 617 290,18 EURO). NIE KORYGOWANO WARTOŚCI ZWIĘKSZENIE WARTOŚCI NIE POWODUJE PRZEKROCZENIA PROGU TZW. UNIJNEGO. |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | III kwartał 2021 | Przetarg nieograniczony |
| 20/7 |  |                                         | WIR | <del>Nazwa i przedmiot zamówienia:</del> Remont chodników na terenie Przedszkola nr 182 ul. Nałkowska 3.                                                                                                                                                      | Roboty budowlane | 81 300,00 PLN/ 19 473,52 EURO                                                                                                      |  | 3 760 618,87 PLN/900 768,61EURO                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | III kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| 202  |  |                                         | WIR | <del>Nazwa:</del> Adaptacja Szkoły Podstawowej Nr 77 przy ul.Samogłoska 9 na potrzeby zespołu szkolno-przedszkolnego - termomodernizacja budynku szkoły w zakresie docieplenia ścian zewnętrznych i dachu; <del>Przedmiot zamówienia:</del> Termomodernizacja | Roboty budowlane | 1 022 016,00 PLN/ 244 800,11 EURO                                                                                                  |  | 1127 706,00 PLN/ 270 115,00 EURO                                                                                                                                                                                                                                                                                   |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | II kwartał 2017  | Przetarg nieograniczony |
| 203  |  | ROBOTY ELEWACYJNE I TERMOMODERNIZACYJNE | WIR | <del>Nazwa:</del> Remont elewacji budynku sali gimnastycznej SP 187 ul.L.Staffa 21; <del>Przedmiot zamówienia:</del> Reperacja ścian zewnętrznych, docieplenie ścian styropianem, wymiana parapetów z blachy powlekanej                                       | Roboty budowlane | 105 690,00 PLN/ 25 315,58 EURO                                                                                                     |  | 105 690,00 PLN/ 25 315,58 EURO                                                                                                                                                                                                                                                                                     |  | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający planuje udzielić w zakresie robót termomodernizacyjnych nie przekracza 20% wartości zamówienia (1 127 706,00 PLN), tj. kwoty 225 541,20 PLN. |                  |                         |

|     |  |  |     |                                                                                                                                                                                                                                                            |                  |                                                                                                |  |                                                                                                                                                                                                   |  |     |                 |                         |
|-----|--|--|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----|-----------------|-------------------------|
| 204 |  |  | WIR | Nazwa i przedmiot zamówienia:Wymiana nawierzchni dróg i przejść na terenie Przedszkola Nr 306 ul.Szegedyńska 13 z wymianą 2 zestawów urządzeń zabawowych oraz z wykonaniem nawierzchni bezpiecznej                                                         | Roboty budowlane | 243 900,00 PLN / 58 420,56 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 406 504,00 PLN/ 97 368,56 EURO) |  | Skorygowana o wartości zamówień zmienione przez WOŚ oraz wartość zamówień pozaplanowych: 10 947 611,24 PLN/ 2 622 245,14 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 5 195 880,00 PLN/ 1 244 551,97 EURO) |  | NIE | II kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| 205 |  |  | WIR | Nazwa: Rozbudowa Przedszkola Nr 182 przy ul.Z.Nałkowskiej 3- zagospodarowanie terenu (etap III); <u>Przedmiot zamówienia:</u> Zagospodarowanie terenu (plac zabaw)                                                                                         | Roboty budowlane | 308 947,00 PLN/ 74 001,05 EURO                                                                 |  | Skorygowana o wartości zamówień zmienione przez WOŚ oraz wartość zamówień pozaplanowych: 10 947 611,24 PLN/ 2 622 245,14 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 5 195 880,00 PLN/ 1 244 551,97 EURO) |  | NIE | II kwartał 2018 | Przetarg nieograniczony |
| 206 |  |  | WIR | <u>Nazwa:</u> Każde mistrzostwo zaczyna się w szkole - modernizacja boiska przy szkole na Wrzecionie; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Modernizacja boiska przy szkole na Wrzecionie                                                                           | Roboty budowlane | 203 252,00 PLN/ 48 684,28 EURO                                                                 |  | Skorygowana o wartości zamówień zmienione przez WOŚ oraz wartość zamówień pozaplanowych: 10 947 611,24 PLN/ 2 622 245,14 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 5 195 880,00 PLN/ 1 244 551,97 EURO) |  | NIE | II kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| 207 |  |  | WIR | <u>Nazwa:</u> Modernizacja terenu sportowo-rekreacyjnego, budowa boisk przy Szkole Podstawowej Nr 133; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Wymiana nawierzchni boiska do siatkówki, rozbudowa oświetlenia terenu, budowa siłowni, piłkochwytyw                    | Roboty budowlane | 377 957,00 PLN/ 90 530,80 EURO                                                                 |  | Skorygowana o wartości zamówień zmienione przez WOŚ oraz wartość zamówień pozaplanowych: 10 947 611,24 PLN/ 2 622 245,14 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 5 195 880,00 PLN/ 1 244 551,97 EURO) |  | NIE | II kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| 208 |  |  | WIR | <u>Nazwa:</u> Wymiana nawierzchni ze sztucznej trawy na boisku do piłki ręcznej/nożnej w Szkole Podstawowej Nr 80 ul.Aspekt 48; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Wymiana istniejącej nawierzchni z trawy syntetycznej z uzupełnieniem podłoża, montażem bramek | Roboty budowlane | 147 406,00 PLN/ 35 307,67 EURO                                                                 |  | Skorygowana o wartości zamówień zmienione przez WOŚ oraz wartość zamówień pozaplanowych: 10 947 611,24 PLN/ 2 622 245,14 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 5 195 880,00 PLN/ 1 244 551,97 EURO) |  | NIE | II kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| 209 |  |  | WIR | <u>Nazwa:</u> Plac zabaw dla przedszkolaków Przedszkole nr 240 ul.Marymoncka AWF; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Budowa nowego placu zabaw z nawierzchnią bezpieczną                                                                                         | Roboty budowlane | 284 552,00 PLN/ 68 157,80 EURO                                                                 |  | Skorygowana o wartości zamówień zmienione przez WOŚ oraz wartość zamówień pozaplanowych: 10 947 611,24 PLN/ 2 622 245,14 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 5 195 880,00 PLN/ 1 244 551,97 EURO) |  | NIE | II kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| 210 |  |  | WIR | <u>Nazwa:</u> Budowa placu zabaw przy ul.Reymonta - "Ruch to zdrowie-każdy maluch Ci to powie"; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Budowa nowego placu zabaw z nawierzchnią bezpieczną i urządzeniami zabawowymi                                                 | Roboty budowlane | 157 900,00 PLN/ 37 821,27 EURO                                                                 |  | Skorygowana o wartości zamówień zmienione przez WOŚ oraz wartość zamówień pozaplanowych: 10 947 611,24 PLN/ 2 622 245,14 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 5 195 880,00 PLN/ 1 244 551,97 EURO) |  | NIE | II kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| 211 |  |  | WIR | <u>Nazwa:</u> Hydrofun: Rewitalizacja hydroforni przy ul.Gąbińskiej; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Rewitalizacja hydroforni przy ul.Gąbińskiej (zagospodarowanie terenu, parking dla rowerów)                                                               | Roboty budowlane | 227 642,00 PLN/ 54 526,34 EURO                                                                 |  | Skorygowana o wartości zamówień zmienione przez WOŚ oraz wartość zamówień pozaplanowych: 10 947 611,24 PLN/ 2 622 245,14 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 5 195 880,00 PLN/ 1 244 551,97 EURO) |  | NIE | II kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |

|     |  |
|-----|--|
| 212 |  |
| 213 |  |
| 214 |  |
| 215 |  |
| 216 |  |

|     |                                                                                                                                                                                                    |                  |                                                                                                                                                                                                                     |  |                                                                                                                                                                                                   |  |     |                 |                         |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----|-----------------|-------------------------|
| WOŚ | Nazwa: Modernizacja Parku Herberta; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Modernizacja małej architektury, placu zabaw, nowe nasadzenia                                                                     | Roboty budowlane | Pismo wydziału merytorycznego z dnia 26.05.2017 r. dotyczące zwiększenia wartości zamówienia do kwoty: 3 400 000,00 PLN/ 814 390,76 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 1 900 000,00 PLN/ 455 100,72 EURO)          |  | Skorygowana o wartości zamówień zmienione przez WOŚ oraz wartość zamówień pozaplanowych: 10 947 611,24 PLN/ 2 622 245,14 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 5 195 880,00 PLN/ 1 244 551,97 EURO) |  | NIE | II kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| WOŚ | Nazwa: Realizacja projektu "Rewitalizacja placu zabaw o powierzchni 650m kw"; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Wymiana urządzeń, ogrodzenie, nawierzchnia                                              | Roboty budowlane | Pismo wydziału merytorycznego z dnia 26.05.2017 r. dotyczące zwiększenia wartości przedmiotowego zamówienia do kwoty: 243 365,00 PLN/ 58 292,41 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 179 137,00 PLN/ 42 908,09 EURO) |  | Skorygowana o wartości zamówień zmienione przez WOŚ oraz wartość zamówień pozaplanowych: 10 947 611,24 PLN/ 2 622 245,14 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 5 195 880,00 PLN/ 1 244 551,97 EURO) |  | NIE | II kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| WOŚ | Nazwa: Realizacja projektu "Plac zabaw"; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Montaż urządzeń zabawowych, koszy, ławek i ogrodzenia                                                                        | Roboty budowlane | Pismo wydziału merytorycznego z dnia 04.04.2017 r. dotyczące zwiększenia wartości przedmiotowego zamówienia do kwoty: 159 186,00 PLN/ 38 129,30 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 146 341,00 PLN/ 35 052,58 EURO) |  | Skorygowana o wartości zamówień zmienione przez WOŚ oraz wartość zamówień pozaplanowych: 10 947 611,24 PLN/ 2 622 245,14 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 5 195 880,00 PLN/ 1 244 551,97 EURO) |  | NIE | II kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| WOŚ | Nazwa: Realizacja projektu "Przebudowa placu zabaw przy ul.Andersena 4"; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Montaż urządzeń zabawowych wraz z bezpiecznym podłożem, ławki, kosze, ogrodzenie             | Roboty budowlane | Pismo wydziału merytorycznego z dnia 04.04.2017 r. dotyczące zwiększenia wartości przedmiotowego zamówienia do kwoty: 206 585,36 PLN/ 49 482,71 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 181 301,00 PLN/ 43 426,43 EURO) |  | Skorygowana o wartości zamówień zmienione przez WOŚ oraz wartość zamówień pozaplanowych: 10 947 611,24 PLN/ 2 622 245,14 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 5 195 880,00 PLN/ 1 244 551,97 EURO) |  | NIE | II kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| WOŚ | Nazwa: Realizacja projektu "Plac zabaw dla młodszych dzieci - Dantego7/Szekspira 4"; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Montaż urządzeń zabawowych wraz z bezpiecznym podłożem, ławki, kosze, ogrodzenie | Roboty budowlane | Pismo wydziału merytorycznego z dnia 04.04.2017 r. dotyczące zwiększenia wartości przedmiotowego zamówienia do kwoty: 238 617,88 PLN/57 155,35 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 213 821,00 PLN/ 51 215,84 EURO)  |  | Skorygowana o wartości zamówień zmienione przez WOŚ oraz wartość zamówień pozaplanowych: 10 947 611,24 PLN/ 2 622 245,14 EURO (Pierwotna wartość zamówienia: 5 195 880,00 PLN/ 1 244 551,97 EURO) |  | NIE | II kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |

|     |  |                                                                                        |     |                                                                                                                                           |                  |                                    |  |                                                                                                                                                                                                           |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                 |                         |
|-----|--|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------------|
| 217 |  | ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE<br>PLACÓW ZABAW, BOISK, DROBNYCH<br>FORM ARCHTEKTONICZNYCH | WOŚ | <u>Nazwa:</u> Realizacja projektu "Niebieski skatepark";<br><u>Przedmiot zamówienia:</u> Budowa skateparku                                | Roboty budowlane | 97 561,00 PLN/<br>23 368,46 EURO   |  | 97 561,00 PLN/<br>23 368,46 EURO                                                                                                                                                                          |  | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił i planuje udzielić w zakresie robót dotyczących placów zabaw, boisk, drobnych form architektonicznych nie przekracza 20% wartości zamówienia (10 947 611,24 PLN), tj. kwoty 2 189 522,25 PLN. |                 |                         |
| 218 |  |                                                                                        | WOŚ | <u>Nazwa:</u> Budowa placów zabaw; <u>Przedmiot zamówienia:</u> Budowa 6 placów zabaw na terenach zarządzanych przez ZGN                  | Roboty budowlane | 813 000,00 PLN/<br>194 735,20 EURO |  | Skorygowana o wartość zamówień zmienione przez WOŚ oraz wartość zamówień pozaplanowych: 10 947 611,24 PLN/<br>2 622 245,14 EURO<br>(Pierwotna wartość zamówienia: 5 195 880,00 PLN/<br>1 244 551,97 EURO) |  | NIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | II kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| 219 |  |                                                                                        | WOŚ | <u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Street Workout na Jordanku - zakup i montaż urządzeń gimnastycznych wraz z bezpiecznym podłożem      | Roboty budowlane | 29 657,00 PLN/<br>7 103,64 EURO    |  | 29 657,00 PLN/<br>7 103,64 EURO                                                                                                                                                                           |  | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił i planuje udzielić w zakresie robót dotyczących placów zabaw, boisk, drobnych form architektonicznych nie przekracza 20% wartości zamówienia (10 947 611,24 PLN), tj. kwoty 2 189 522,25 PLN. |                 |                         |
| 220 |  |                                                                                        | WOŚ | <u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Wybieg dla psów "Polana Hutnik" - zakup i montaż urządzeń toru przeszkód dla psów, koszy, ogrodzenia | Roboty budowlane | 47 724,00 PLN/<br>11 431,17 EURO   |  | 47 724,00 PLN/<br>11 431,17 EURO                                                                                                                                                                          |  | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił i planuje udzielić w zakresie robót dotyczących placów zabaw, boisk, drobnych form architektonicznych nie przekracza 20% wartości zamówienia (10 947 611,24 PLN), tj. kwoty 2 189 522,25 PLN. |                 |                         |

|     |  |  |     |                                                                                                                                            |                  |                                  |  |                                  |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |  |  |
|-----|--|--|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------------------------|--|----------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|
| 221 |  |  | WOŚ | Nazwa i przedmiot zamówienia: Siłownia zewnętrzna ul.Kochanowskiego 13A - zakup i montaż urządzeń wraz z bezpiecznym podłożem              | Roboty budowlane | 32 520,00 PLN/<br>7 789,41 EURO  |  | 32 520,00 PLN/<br>7 789,41 EURO  |  | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił i planuje udzielić w zakresie robót dotyczących placów zabaw, boisk, drobnych form architektonicznych nie przekracza 20% wartości zamówienia (10 947 611,24 PLN), tj. kwoty 2 189 522,25 PLN. |  |  |
| 222 |  |  | WOŚ | Nazwa i przedmiot zamówienia: Street Worout - Miejska Ścieżka Zdrowia - zakup i montaż urządzeń gimnastycznych wraz z bezpiecznym podłożem | Roboty budowlane | 40 488,00 PLN/<br>9 697,96 EURO  |  | 40 488,00 PLN/<br>9 697,96 EURO  |  | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił i planuje udzielić w zakresie robót dotyczących placów zabaw, boisk, drobnych form architektonicznych nie przekracza 20% wartości zamówienia (10 947 611,24 PLN), tj. kwoty 2 189 522,25 PLN. |  |  |
| 223 |  |  | WOŚ | Nazwa i przedmiot zamówienia: Wielka piramida liniowa w Parku Młocińskim - zakup i montaż urządzenia wraz z bezpiecznym podłożem           | Roboty budowlane | 73 171,00 PLN/<br>17 526,41 EURO |  | 73 171,00 PLN/<br>17 526,41 EURO |  | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił i planuje udzielić w zakresie robót dotyczących placów zabaw, boisk, drobnych form architektonicznych nie przekracza 20% wartości zamówienia (10 947 611,24 PLN), tj. kwoty 2 189 522,25 PLN. |  |  |
| 224 |  |  | WOŚ | Nazwa i przedmiot zamówienia: Gimnastyczna Ścieżka Zdrowia - zakup i montaż urządzeń gimnastycznych wraz z bezpiecznym podłożem            | Roboty budowlane | 58 699,00 PLN/<br>14 059,98 EURO |  | 58 699,00 PLN/<br>14 059,98 EURO |  | TAK (wartość przedmiotowego zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 1 000 000 EURO dla robót budowlanych oraz łączna wartość wszystkich części których Zamawiający udzielił i planuje udzielić w zakresie robót dotyczących placów zabaw, boisk, drobnych form architektonicznych nie przekracza 20% wartości zamówienia (10 947 611,24 PLN), tj. kwoty 2 189 522,25 PLN. |  |  |

|      |  |
|------|--|
| 18/4 |  |
| 20/4 |  |
| 24/4 |  |
| 26/4 |  |
| 28/4 |  |
| 32/4 |  |
| 20/6 |  |

|     |                                                                                                                                                                 |                  |                                      |  |                                                                                                                                                                                                            |  |     |                  |                         |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------------------------|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----|------------------|-------------------------|
| WIR | <u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Przebudowa placu zabaw w Przedszkolu Nr 97 przy ul. Twardowskiej oraz zagospodarowanie terenu                              | Roboty budowlane | 365 853,00 PLN/<br>87 631,56 EURO    |  | Skorygowana o wartości zamówień zmienione przez WOŚ oraz wartość zamówień pozaplanowych: 10 947 611,24 PLN/<br>2 622 245,14 EURO<br>(Pierwotna wartość zamówienia: 5 195 880,00 PLN/<br>1 244 551,97 EURO) |  | NIE | II kwartał 2017  | Przetarg nieograniczony |
| WIR | <u>Nazwa i przedmiotu zamówienia:</u> Modernizacja boiska wraz z zagospodarowaniem terenu Zespołu Szkół Nr 51 przy ul. Staffa 3/5                               | Roboty budowlane | 1 215 452,00 PLN/<br>291 133,20 EURO |  | Skorygowana o wartości zamówień zmienione przez WOŚ oraz wartość zamówień pozaplanowych: 10 947 611,24 PLN/<br>2 622 245,14 EURO<br>(Pierwotna wartość zamówienia: 5 195 880,00 PLN/<br>1 244 551,97 EURO) |  | NIE | III kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| WIR | <u>Nazwa i przedmiotu zamówienia:</u> Budowa placu zabaw na terenie Gimnazjum Nr 72, ul. Przybyszewskiego 45                                                    | Roboty budowlane | 177 900,00 PLN/<br>42 611,80 EURO    |  | Skorygowana o wartości zamówień zmienione przez WOŚ oraz wartość zamówień pozaplanowych: 10 947 611,24 PLN/<br>2 622 245,14 EURO<br>(Pierwotna wartość zamówienia: 5 195 880,00 PLN/<br>1 244 551,97 EURO) |  | NIE | III kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| WIR | <u>Nazwa i przedmiotu zamówienia:</u> Budowa placu zabaw na terenie Zespołu Szkół Nr 49, ul. Tolstoja 2                                                         | Roboty budowlane | 177 900,00 PLN/<br>42 611,80 EURO    |  | Skorygowana o wartości zamówień zmienione przez WOŚ oraz wartość zamówień pozaplanowych: 10 947 611,24 PLN/<br>2 622 245,14 EURO<br>(Pierwotna wartość zamówienia: 5 195 880,00 PLN/<br>1 244 551,97 EURO) |  | NIE | III kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| WIR | <u>Nazwa i przedmiotu zamówienia:</u> Przebudowa placu zabaw w Przedszkolu Nr 301, ul. Staffa 7B                                                                | Roboty budowlane | 177 900,00 PLN/<br>42 611,80 EURO    |  | Skorygowana o wartości zamówień zmienione przez WOŚ oraz wartość zamówień pozaplanowych: 10 947 611,24 PLN/<br>2 622 245,14 EURO<br>(Pierwotna wartość zamówienia: 5 195 880,00 PLN/<br>1 244 551,97 EURO) |  | NIE | III kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| WIR | <u>Nazwa i przedmiotu zamówienia:</u> Modernizacja schodów zewnętrznych, chodników i dojść oraz boiska szkolnego Zespołu Szkół Nr 35 przy ul. Żeromskiego 22/28 | Roboty budowlane | 1 099 500,00 PLN/<br>263 359,60 EURO |  | Skorygowana o wartości zamówień zmienione przez WOŚ oraz wartość zamówień pozaplanowych: 10 947 611,24 PLN/<br>2 622 245,14 EURO<br>(Pierwotna wartość zamówienia: 5 195 880,00 PLN/<br>1 244 551,97 EURO) |  | NIE | III kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| WOŚ | <u>Nazwa i przedmiot zamówienia:</u> Budowa placu zabaw w Parku Kępa Potocka w okolicach Słonia Bielańskiego                                                    | Roboty budowlane | 203 252,00 PLN/<br>48 684,28 EURO    |  | Skorygowana o wartości zamówień zmienione przez WOŚ oraz wartość zamówień pozaplanowych: 10 947 611,24 PLN/<br>2 622 245,14 EURO<br>(Pierwotna wartość zamówienia: 5 195 880,00 PLN/<br>1 244 551,97 EURO) |  | NIE | III kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |

|      |  |  |     |                                                                                                                                                                                                                                                                             |                  |                                   |  |                                                                                                                                                                                                            |  |     |                  |                         |
|------|--|--|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------------------------|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----|------------------|-------------------------|
| 21/6 |  |  | WOŚ | Nazwa i przedmiot zamówienia: Realizacja projektu "Piaskownica to nie kuweta". Wymiana piaskownic na terenie os.Chomiczówka na piaskownice zakrywane.                                                                                                                       | Roboty budowlane | 137 724,00 PLN/<br>32 988,57 EURO |  | Skorygowana o wartości zamówień zmienione przez WOŚ oraz wartość zamówień pozaplanowych: 10 947 611,24 PLN/<br>2 622 245,14 EURO<br>(Pierwotna wartość zamówienia: 5 195 880,00 PLN/<br>1 244 551,97 EURO) |  | NIE | III kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| 16/7 |  |  | WOŚ | Nazwa i przedmiot zamówienia: Modernizacja placu zabaw przy ul. Jarzębskiego 4, w ramach zadania inwestycyjnego pn.Modernizacja placów zabaw położonych w rejonie ulic:Dorycka 6, Makuszyńskiego 8, Al.. Zjednoczenia 3/9, Schroegera 87, Szepietowska 2, Jarzębskiego 4    | Roboty budowlane | 261 802,07 PLN/                   |  | 9 743 898,55 PLN/ 2 333 923,82 EURO                                                                                                                                                                        |  | NIE | III kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| 17/7 |  |  | WOŚ | Nazwa i przedmiot zamówienia: Modernizacja placu zabaw przy ul. Doryckiej 6, w ramach zadania inwestycyjnego pn.Modernizacja placów zabaw położonych w rejonie ulic:Dorycka 6, Makuszyńskiego 8, Al.. Zjednoczenia 3/9, Schroegera 87, Szepietowska 2, Jarzębskiego 4       | Roboty budowlane | 434116,97PLN                      |  | 9 743 898,55 PLN/ 2 333 923,82 EURO                                                                                                                                                                        |  | NIE | III kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| 18/7 |  |  | WOŚ | Nazwa i przedmiot zamówienia: Modernizacja placu zabaw przy ul. Szepietowskiej 2 , w ramach zadania inwestycyjnego pn.Modernizacja placów zabaw położonych w rejonie ulic:Dorycka 6, Makuszyńskiego 8, Al.. Zjednoczenia 3/9, Schroegera 87, Szepietowska 2, Jarzębskiego 4 | Roboty budowlane | 161 379,63 PLN                    |  | 9 743 898,55 PLN/ 2 333 923,82 EURO                                                                                                                                                                        |  | NIE | III kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |
| 19/7 |  |  | WOŚ | Nazwa i przedmiot zamówienia: Modernizacja placu zabaw wraz z wymianą nawierzchni przy ul. Dzierżoniowskiej 7                                                                                                                                                               | Roboty budowlane | 121 000,00 PLN                    |  | 9 743 898,55 PLN/ 2 333 923,82 EURO                                                                                                                                                                        |  | NIE | III kwartał 2017 | Przetarg nieograniczony |

- LEGENDA:
- NINIEJSZYM KOLOREM OZNACZONO WPROWADZONE DO PLANU ZAMÓWIENIA POZAPLANOWE W MIESIĄCU LISTOPADZIE 2017, BĄDŹ INNE ZMIANY
  - NINIEJSZYM KOLOREM OZNACZONO ZAMÓWIENIA ZREALIZOWANE
  - NINIEJSZYM KOLOREM OZNACZONO ZAMÓWIENIA UNIEWAŻNIONE
  - NINIEJSZYM KOLOREM OZNACZONO WARTOŚĆ ZAMÓWIEŃ PRZEKRACZAJĄCYCH ORIENTACYJNĄ WARTOŚĆ POSTĘPOWANIA WSKAZANĄ W PLANIE
  - Procedury wszczęte, w toku